
33. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 11. NOVEMBER 2017

ZEITNETTOVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:34:370:34:36.00LV Oelde1981KALDEWEI, Philipp(878)1

00:35:060:35:05.74LSF Münster1977SERKE, Sven(1130)2

00:35:570:35:56.93Team Generun1993CHAUVIN, Clément(834)3

00:36:280:36:27.92LG Deiringsen1969SCHRÖER, Ludger(1045)4

00:36:450:36:44.32LV Oelde1972SCHULER, Markus(957)5

00:37:470:37:46.62Sus Oberaden1974BRAUCKS, Volkhard(1046)6

00:37:570:37:56.21GSL Benninghausen1961EDLER, Thomas(707)7

00:38:140:38:13.22TV Werne 031977PIECHOTA, Marcel(923)8

00:38:450:38:43.94Vandit1969GÜTINGER, Andreas(1104)9

00:39:030:39:02.58TV Deilinghofen1974EBE, Guido(843)10

00:39:080:39:07.05LT Bittermark Dortmund1986SCHMIDT, Sandra(740)11

00:39:440:39:37.77LSF-Unna-20001981WOZNY, Stefan(815)12

00:39:540:39:51.98LF Lüchtringen1995ATTAI, Jawad(658)13

00:39:590:39:54.68Gymnasium Altlünen - L1974LYRMANN, Sven(496)14

00:40:040:40:03.73LV Oelde1969HÄßLER, Peter(864)15

00:40:330:40:32.43LV Oelde1964LEONHARDT, Oliver(899)16

00:40:360:40:35.42Team Erdinger Alkoholfrei1972BEHREND, Mike(826)17

00:40:370:40:33.68Gymnasium Altlünen - L1967BATHELT, Patrick(482)18

00:40:390:40:36.81LT Bittermark Dortmund1976WOLF, Dirk(749)19

00:41:170:41:14.33LippeRunners Werne1987ZIEMBA, Patrick(704)20

00:41:360:41:35.33SuS Oberaden1993THALJI, Reyad(979)21

00:41:550:41:52.16Dortmund1983RÖMER, Andreas(1039)22

00:41:550:41:52.47Gymnasium Altlünen - EF2002SCHILLER, Simon(455)23

00:42:060:42:04.28LippeRunners Werne1975KRÜGER, Daria(693)24

00:42:070:42:06.09Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G.(796)25

00:42:080:42:07.48Düsseldorf1975LERCH, Frank(1043)26

00:42:130:42:12.90LT Bittermark Dortmund1971RÖTTCHEN, Dirk(737)27

00:42:510:42:49.81LF Lüchtringen1997SCHNEIDER, Philipp(681)28

00:42:510:42:50.38LF Lüchtringen1997SCHNEIDER, Lukas(680)29

00:42:520:42:50.69LF Lüchtringen1997SCHNEIDER, Felix(679)30

00:43:160:42:55.86Gymnasium Altlünen - L1989BREER, Marius(485)31

00:43:290:43:26.62RC Sorpesee Tri-Team1956BORN, Juergen(1082)32

00:43:290:43:27.551957ORLOWSKI, Bernd(919)33

00:43:310:43:25.80upletics Dortmund1993SCHUCHART, Nils(956)34

00:43:380:43:31.99LT Bittermark Dortmund1967ORTHEY, Michael(735)35

00:43:460:43:32.54Prolytik Sport Team1967WOPKER, Frank(1094)36

00:43:490:43:45.00Gymnasium Altlünen - EF E+F1966ALTMEYER, Frank(476)37

00:44:000:43:59.44Gymnasium Altlünen - EF2002BREGENHORN, Lukas Harald(411)38

00:44:090:44:08.65LT Bittermark Dortmund1974THOMS, Heiko(747)39

00:44:180:44:17.50Flüchtlinge Bergkamen1999HAKIMI, Moshtaba(653)40

00:44:370:44:34.73LippeRunners Werne1981FÜHRER, Axel(692)41

00:44:460:44:42.30Marathon-Club Menden1967KOLONKO, Peter(888)42
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00:44:500:44:47.50LippeRunners Werne1969SCHMIDT, Ingo(698)43

00:44:550:44:49.72upletics Dortmund1976ERDMANN, Olaf(846)44

00:45:060:45:05.08TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, Norbert(840)45

00:45:080:44:46.67Gymnasium Altlünen - Q22000BARTSCH, David(566)46

00:45:100:45:09.11Fokus Selm1951PAVLOVIC, Anton(1064)47

00:45:110:45:09.53LippeRunners Werne1967NACHTWEY, Claudia(694)48

00:45:180:45:17.81LC Rapid Dortmund1949PUGLIESE, Michele(930)49

00:45:350:45:34.04Lauffreunde Bönen1969DEIMANN, Stefan(790)50

00:45:400:45:31.61Teutonia Lanstrop1980PÜSCHEL, Steffen(931)51

00:45:460:45:45.38Tus Scharnhorst1976MAZUREK, Nicole(1108)52

00:45:520:45:46.50LG Hamm1956FISCHER-BEHNEN, Achim(847)53

00:45:580:45:57.47Weizen Truppe1981HILBLL, Dominik(1008)54

00:46:020:45:36.53Gymnasium Altlünen - EF2001ATAMAN, Can Amar Moadin(406)55

00:46:050:46:03.33LSF Münster1978KERKERING, Sina(1128)56

00:46:050:46:03.25LSF Münster1965KERKERING, Stephan(1127)57

00:46:070:45:59.29#Teammünster1988REICHELT, Jan(1118)58

00:46:110:46:07.261971BRANZ, Stefanie(829)59

00:46:190:46:11.08Urlaubsguru1985MARX, Daniel(1123)60

00:46:230:46:22.10Lauf Team Unna1962GELFUß, Martin(759)61

00:46:260:46:20.07LAC Langenhagen1947GRAEBER, Jürgen(858)62

00:46:270:46:17.10Team Ironass2001ALBUS, Tim(820)63

00:46:320:46:16.531980GUZY, Arkadius(861)64

00:46:330:46:32.54schwatzgelb.de e.V.1985WIGBELS, Markus(996)65

00:46:500:46:11.962002CZARNIETZKI, Sebastian(1098)66

00:46:560:46:55.31LSF-Unna-20001998DÜPON, Phillip(798)67

00:47:020:46:54.52LANXESS Organometallics1987NIESING, Elisabeth(687)68

00:47:030:46:51.59SuS Oberaden1980GEORGE, Stefan(851)69

00:47:050:46:54.99LT Bittermark Dortmund1975GARTZ, Stefan(729)70

00:47:110:47:08.03TSV Kirchlinde1989KAMPERT, Sebastian(879)71

00:47:140:47:13.41SuS Oberaden1953ROHOWSKI, Christian(940)72

00:47:230:47:19.81LT Bittermark Dortmund1969SEICHE, Frank(745)73

00:47:230:47:19.85AWO Lauftreff Asseln/Husen/Kurl1969GLAESNER, Norbert(853)74

00:47:230:47:09.93Gymnasium Altlünen - EF2002BORDA, Leonard Finn(410)75

00:47:340:47:33.80LV Oelde1977DIERKES, Sandra(839)76

00:47:450:47:19.64Gymnasium Altlünen2002RUDWILL, Jonas(1073)77

00:47:490:47:37.34LV Oelde1969BUNTENKÖTTER, Markus(1067)78

00:47:530:47:42.88LWT Unna1953VAN DEN ELZEN, Gerard(986)79

00:47:560:47:44.88Gymnasium Altlünen - 8B2003BALI, Tarek(286)80

00:47:580:47:56.60LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, Thomas(730)81

00:48:120:48:05.23LSF-Unna-20001976DREWS, Alexander(797)82

00:48:140:48:10.13Gymnasium Altlünen - 5A E+F1967PETRY, Michael(22)83

00:48:150:48:14.23Gymnasium Altlünen - 7B E+F1979MÜNSTER, Heiko(216)84
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00:48:180:48:16.23LippeRunners Werne1963BALDRICH, Frank(690)85

00:48:190:48:09.511969BRYJON, Matthias(1141)86

00:48:230:48:20.00MKE - Dortmund1962KRIEGER, Mike(891)87

00:48:260:48:18.831968WUENNEMANN , Michael(999)88

00:48:280:48:27.65LT Bittermark Dortmund1981SCHMITT, Bernhard(742)89

00:48:310:48:16.52Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, Dirk(1088)90

00:48:510:48:37.78Gymnasium Altlünen - 7A E+F1974POHLMANN, Niko(194)91

00:49:110:48:54.18Lauf Team Unna1960FRESE, Georg(757)92

00:49:140:49:03.26SuS Oberaden1968WITTKOWSKI, Dirk(998)93

00:49:170:49:06.191968ULRICH, Markus(983)94

00:49:180:49:17.95Lauf Team Unna1976MÖGLICH, Thomas(772)95

00:49:190:49:16.54Lauf Team Unna1981PEREIRA, Jacqueline(773)96

00:49:200:49:19.34TSV 1863 Herdecke1989KROKOWSKI, Philipp(893)97

00:49:210:49:20.40IAC Düren1955VUCANS, Mario(990)98

00:49:250:49:04.28AKS Mikolow1982SZCZEPANIK, Marcin(975)99

00:49:280:49:18.20SuS Oberaden1971KULIK, Sabine(895)100

00:49:280:49:27.33LT Bittermark Dortmund1971REINKE, Stefan(932)101

00:49:280:49:16.87SuS Oberaden1974HOLZAPFEL, Michael(1036)102

00:49:420:49:12.41Gymnasium Altlünen - EF2001DETTMANN, Tim(416)103

00:49:430:49:42.72NK1986BURAS, Piotr(832)104

00:49:490:49:48.87LANXESS Organometallics1955HAUK, Wolfram(685)105

00:49:500:49:49.29LT AWO-Asseln1972LORENZ, Oliver(1096)106

00:49:510:49:50.59Lauf Team Unna1966SACHER, Martin(943)107

00:49:540:49:48.98Gymnasium Altlünen - 9B2001HESSEL, Marcel(358)108

00:50:040:50:03.71LippeRunners Werne1974SWAT, Christian(701)109

00:50:150:50:07.97Lauf Team Unna1958MASHITER, Cornelia(769)110

00:50:180:50:05.30Lauf Team Unna1968MATZEIT, Agnes(770)111

00:50:200:50:08.76Lauf Team Unna1977BLAUT, Anke(750)112

00:50:210:50:09.69Lauf Team Unna1978SCHMELZER, Kai(774)113

00:50:220:50:11.62Gymnasium Altlünen - 8B2003SIKORA, Paul(303)114

00:50:240:50:10.84Lauf Team Unna1961DELLBRÜGGER, Petra(764)115

00:50:240:50:20.53Weizen Truppe1982KASPER, Andre-Marcel(1007)116

00:50:260:50:04.58Gymnasium Altlünen - Q21999BORDA, Matthis Jonathan(571)117

00:50:280:50:18.82Kamen1967KLEIN, Wolfgang(1014)118

00:50:290:50:17.49LV Oelde1981KOTTENSTETTE, Andreas(1068)119

00:50:300:50:29.82Gymnasium Altlünen - EF2001HÜBNER, Jan Luca(432)120

00:50:340:50:30.63RSC FA Werne1964TSCHERNOSTER, Beate(1133)121

00:50:390:50:32.02LippeRunners Werne1975STÜWE, Stefan(700)122

00:50:390:50:36.49LippeRunners Werne1964SANDER, Dietmar(697)123

00:50:400:50:32.21BW Alstedde1970GESING, Christoph(852)124

00:50:400:50:32.49LANXESS Organometallics1973BIERMANN, Heiko(683)125

00:50:480:50:12.98Wetmar2002BPHLE, Niklas(1076)126
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00:50:480:50:42.06LippeRunners Werne1968NACHTWEY, Thomas(695)127

00:50:510:50:31.25Gymnasium Altlünen - L1976LEISERING, Stefan(494)128

00:50:550:50:40.28LWT Dortmund-Ost1955HEYMANN, Friedhelm(868)129

00:51:020:50:56.401988GOETTE, Raphael(1140)130

00:51:040:50:51.29BVB1987DASTIG, Marcel(836)131

00:51:120:51:11.84LippeRunners Werne1978ZIESENIß, Sven(705)132

00:51:130:50:58.38Gymnasium Altlünen2001KLUTE, Jakob(1040)133

00:51:230:51:05.97Crosspandables1985KURZ, Pascal(897)134

00:51:260:51:11.68Gymnasium Altlünen - 6A E+F1968PFEIFFER, Dirk(114)135

00:51:270:51:20.24LippeRunners Werne1959SIMON, Ulrich(699)136

00:51:290:51:11.21RFV Beckum1958GUNNEMANN, Jürgen(1102)137

00:51:290:51:07.35Gymnasium Altlünen - L1977KÖTTER-SANDFORT, Tim(493)138

00:51:360:51:19.34Crosspandables1981HÜBENER, Christian(872)139

00:51:390:51:28.47Team Ironass1973ALBUS, Ricardo(819)140

00:51:420:51:31.02Lauf Team Unna1984THIELMANN, Tobias(779)141

00:51:460:51:33.61TLV-Rünthe1964HEßLER, Holger(1085)142

00:51:500:51:35.80LWT Dortmund-Ost1955DENKE, Wernfried(837)143

00:51:530:51:48.88Marathon Soest1967SCHULTE, Markus(958)144

00:52:020:51:43.98Tri-Team Selm1966SEDEY, Uwe(1042)145

00:52:050:51:30.78Gymnasium Altlünen2002HÖVENER, Julius(1072)146

00:52:100:51:44.07Gymnasium Altlünen - EF2002MORK, Nils(644)147

00:52:240:52:10.83LWT Dortmund-Ost1953DRECHSLER, Manfred(1122)148

00:52:250:52:13.641969SOMMERSTANGE-ULRICH, Stefanie(970)149

00:52:290:52:19.93LWT Unna1953MARGRAF, Günter(909)150

00:52:300:52:29.81GSL Benninghausen1992KLEIN , Dennis(711)151

00:52:320:51:56.77Gymnasium Altlünen - EF2002MELIS, Malte(443)152

00:52:330:52:29.73SuS Oberaden1966SCHLÜCHTERMANN, Thomas(946)153

00:52:410:52:40.22LANXESS Organometallics1969SCHNORR, Bernhard(689)154

00:52:540:52:52.74Team Running Adventure Dortmun1999PITULA , Nora(925)155

00:53:000:52:56.40SuS Oberaden1944TAUBE, Michael Peter(978)156

00:53:050:52:52.78GSL Benninghausen1974MORFELD , Mario(713)157

00:53:320:53:21.16SuS Oberaden1953FLIEGE, Gabi(848)158

00:53:330:53:32.14Lauf Team Unna1961KÖHRING, Andreas(768)159

00:53:350:53:34.07LT Bittermark Dortmund1980ROUSSAT, Rene(738)160

00:53:410:53:28.27Gymnasium Altlünen - EF2002NEHLING, Luke Viktorian(446)161

00:53:430:53:21.31Gymnasium Altlünen - Q22000JANSEN, Nicolas(587)162

00:53:430:53:21.30Gymnasium Altlünen - Q22000SONNEN, Nico(618)163

00:53:470:53:28.661966VIOLA, Jörg(1026)164

00:54:100:54:05.38Gymnasium Altlünen - L1991SCHINDLER, Robin(502)165

00:54:220:54:09.53Lauf Team Unna1974KELLMANN, Manuela(767)166

00:54:230:53:50.23Gymnasium Altlünen1973FLECHTNER, Matthias(1070)167

00:54:340:54:28.05SV Westfalia Rhynern1953EISEMANN, Helga(845)168
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00:54:380:54:37.901965HUPE, Ralf(873)169

00:54:430:54:24.70Sauftrefff Mutter Köhm1967KOCH, Gerald(886)170

00:55:030:54:55.25LippeRunners Werne1976PEHLE, Sandra(696)171

00:55:050:55:04.95LSF-Unna-20001968SAUERWEIN, Thomas(809)172

00:55:160:55:15.481970ABBRUSCATO , Johannes(817)173

00:55:270:55:26.01Gymnasium Altlünen - Q22000SEDEY, Leon(616)174

00:55:450:55:14.89Gymnasium Altlünen - EF2002DURSUN, Alikaan(418)175

00:55:500:55:38.33TVG Kaiserau1961LUSTS, Herbert(905)176

00:55:510:55:34.171996KRETEN, Lena(890)177

00:55:520:55:51.85upletics Dortmund1966MEYER, Holger(914)178

00:55:550:55:54.721986MÜLLER, Michael(917)179

00:55:580:55:44.59TUS Westfalia Werthmar1965BORCHARDT, Tina(1111)180

00:55:580:55:53.95Hagen1993NICOLAI, Maik(1052)181

00:55:590:55:54.89SuS Oberaden1948VERFUß, Otto(987)182

00:56:040:56:03.30Lauffreunde Bönen1983MORITZ, Janine(794)183

00:56:070:56:06.40LWT Unna1964SCHULTE , Burkhard(959)184

00:56:120:55:53.85TVG Kaiserau Hartman Triteam1948KUNZ, Gerhard(1124)185

00:56:130:55:56.73Gymnasium Altlünen - 6A E+F1971PFEIFFER, Doris(115)186

00:56:140:56:13.39Gymnasium Altlünen - 8B2003MELIS, Stella(297)187

00:56:240:56:08.13Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, Erland(756)188

00:56:330:56:18.49Gymnasium Altlünen2002MELIS, Malte(1075)189

00:56:370:56:36.981985BALAT, Annette(822)190

00:56:430:56:29.851992FRIEDRICH, Alexander(850)191

00:56:550:56:36.43Gymnasium Altlünen - 6A E+F1965OSTERMANN, Uwe(113)192

00:57:060:56:47.27VfL Fröndenberg1960KESSLER, Martin(880)193

00:57:110:57:10.92Gymnasium Altlünen - 7D E+F1970SCHULZE, Kai(261)194

00:57:180:56:56.53Gymnasium Altlünen - Q22000GÖDDE, Lisa Maria(581)195

00:57:360:57:31.54DJK Saxonia DORTMUND1940JUNG, Arnold(876)196

00:57:540:57:43.45Gymnasium Altlünen - 8B E+F1992HAMPEL, Hanna Tabea(307)197

00:57:540:57:43.81Gymnasium Altlünen - 8B E+F1982BIONDOLILLO, Mariella(306)198

00:58:060:57:58.04Oberaden1971BROCKMANN, Silvia(1110)199

00:58:160:58:01.91Gymnasium Altlünen - L1987SCHMIEDELER, Maik(503)200

00:58:170:57:57.02Gymnasium Altlünen - 8A2003SCHWALBACH, Jan Erik(283)201

00:58:180:57:58.47Gymnasium Altlünen - 9A2003RICHTER, Jan(348)202

00:58:250:58:15.53LANXESS Organometallics1961PICK, Dietmar(688)203

00:58:310:58:30.97HSV Holzwickede1971HILLEBRAND, Anja(869)204

00:58:320:58:31.271964POTEMPA, Peter(926)205

00:58:320:58:12.651971SCHNABEL, Sven(1059)206

00:58:360:58:19.92LippeRunners Werne1967DREPPER, Michael(691)207

00:58:480:58:39.41Bergkamen1955DINTER, Dirk(1024)208

00:58:510:58:42.54LANXESS Organometallics1972KLEIN, Silke(686)209

00:58:540:58:49.13KBA Flensburg1979TREDER, Thorsten(1047)210
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00:58:580:58:57.22LANXESS Organometallics1981BUDDE, Kathrin(684)211

00:59:010:58:55.92Gymnasium Altlünen - 5B E+F1980HÖNIG, Kai(38)212

00:59:040:58:49.07LWT1955BARTEL, Jürgen(823)213

00:59:060:58:58.641951HEIN, Luise(865)214

00:59:090:59:08.69Gymnasium Altlünen - 6C E+F1972RYGOL, Gregor(162)215

00:59:250:59:10.34Gymnasium Altlünen - Q12000MÜNSTERMANN, Johannes Michael(537)216

00:59:320:59:31.20Gymnasium Altlünen - EF E+F2000BODURKA, Wojtele(477)217

00:59:380:59:23.52Gymnasium Altlünen - Q12001SCHWANING, Niklas(546)218

00:59:390:59:38.87Lauffreunde Bönen1987LASSAHN, Manuela(791)219

00:59:450:59:40.85SuS Oberaden1960HÖHN, Gabriele(1005)220

00:59:490:59:48.03LSF-Unna-20001971ZWIEHOFF, Dirk(814)221

00:59:510:59:50.39Gymnasium Altlünen - EF2001KARKOWSKI, Lars Morris(437)222

01:00:020:59:58.21SuS Oberaden1975KLUGE, Simone(885)223

01:00:071:00:06.84LSF-Unna-20001974ZWIEHOFF, Nicole(816)224

01:00:121:00:11.18LSF-Unna-20001981WERBINSKY, Celina(812)225

01:00:131:00:03.15Sundern1961BORN, Hiltrud(1081)226

01:00:170:59:57.131973WERNER, Markus(1109)227

01:00:261:00:10.85Gymnasium Altlünen - Q12001BAUMEISTER, Henk(507)228

01:00:541:00:53.01LippeRunners Werne1978TSCHECHNE, Monika(702)229

01:01:121:00:41.14Gymnasium Altlünen - EF2002YUSAN, Salih(475)230

01:01:171:00:53.51Viermänner Dortmund1961KLEIN, Christoph(1086)231

01:01:211:01:20.14Gymnasium Altlünen - EF2001BEHRENDT, Nils(408)232

01:01:371:01:26.38Gymnasium Altlünen - 8B2002KÖHLER, Lennart(295)233

01:01:511:01:32.61Lünen1961BARWE, Ute(824)234

01:02:011:01:41.04Oberaden1966PFAFF, Markus(1054)235

01:02:061:01:46.64LF Lüchtringen1959CHRISTOPH, Gudrun(663)236

01:02:091:01:50.00LF Lüchtringen1961BEVERUNGEN, Dr. Regina(660)237

01:02:141:01:57.72LSF-Unna-20001945KORNER, Christian(803)238

01:02:221:02:21.25LT Bittermark Dortmund2001LEIN, Geraldine(732)239

01:02:231:02:22.08LT Bittermark Dortmund1970LEIN, Thomas(733)240

01:02:281:02:10.16Dortmund1990FRANK, Desiree(1131)241

01:02:281:02:10.681990STECKER, Aileen(974)242

01:02:281:02:27.811989GOTHAUS, Sina(857)243

01:02:391:02:21.401990HELMRICH, Janin(867)244

01:03:011:02:14.54Gymnasium Altlünen - EF2001RICCIARDI, Virginia Marie(453)245

01:03:051:03:04.55Gymnasium Altlünen - EF2002HEINKEN, Finn(430)246

01:03:091:03:08.101980KUNST, Silvia(896)247

01:03:231:03:22.08Gymnasium Altlünen - L1975STIEWE, Martin(504)248

01:03:371:03:11.55Gymnasium Altlünen - 8C2003HAGENEIER, Marie(317)249

01:03:401:03:15.24Gymnasium Altlünen - EF2001KROHN, Merle(441)250

01:03:461:03:40.39Gymnasium Altlünen - 9B2003TUTAR, Cagatay Haci(370)251

01:03:501:03:49.24Gymnasium Altlünen - EF E+F1971SCHMIEGEL, Ralf(479)252
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01:03:511:03:50.11Gymnasium Altlünen - Q1 E+F1975DORLÖCHTER, Sandra(554)253

01:03:521:03:29.72Gymnasium Altlünen - Q1 E+F1966ERDMANN, Christoph(555)254

01:03:541:03:27.62Koeln1959WUNSCH, Bernhard(1103)255

01:03:581:03:37.52Alte Garde BvB1961KLEHR, Uwe(883)256

01:04:211:04:20.47Sundern1976SIEPE , Marion(966)257

01:04:431:04:15.86Gymnasium Altlünen - Q1 E+F1965KALS, Ute(558)258

01:04:471:04:25.30Gymnasium Altlünen - L1963HOHL, Reiner(643)259

01:04:561:04:40.70Gymnasium Altlünen - EF2000SOWKA, David Raphael(462)260

01:04:561:04:40.65Gymnasium Altlünen - EF2001IYBAR, Onur(434)261

01:05:091:04:48.111968PFAFF, Ralf(1053)262

01:05:161:04:41.52Feuerwehr LG Oberaden1968CILIAX, Thomas(835)263

01:05:231:05:09.65Lauftreff Lette 041987OSTERWINTER, Norman(1066)264

01:05:251:05:08.35LSF-Unna-20001995HERMANNS, Marina(802)265

01:05:251:05:24.72LSF-Unna-20001973ROTHER, Melanie(808)266

01:05:311:05:24.42Post-SV Unna1944KOMM, Frank(1061)267

01:05:311:04:57.48Gymnasium Altlünen - 9D2003WYES, Christian(647)268

01:05:411:05:18.08Team Ironass1973ALBUS, Karin(818)269

01:05:431:05:08.902001STENZEL, Wils(1100)270

01:05:431:05:13.14Gymnasium Altlünen - EF2002GRUNDMANN, Maurice(426)271

01:05:441:05:39.81SuS Oberaden1969DUKATZ, Torsten(842)272

01:05:471:05:31.17SuS Rünthe1949SCHMALLEY, Dieter(1056)273

01:05:491:05:48.98LSF-Unna-20001962POTHMANN, Christiane(807)274

01:05:531:05:20.32Gymnasium Altlünen - EF2002YILDIRIM, Gizem Canan(474)275

01:06:041:05:38.75Gymnasium Altlünen - EF2002SCHMIEGEL, Daniela(456)276

01:06:081:06:07.06Gymnasium Altlünen - EF2002CROISSIER, Astrid(415)277

01:06:081:05:38.33Gymnasium Altlünen - EF2002STINGELIN, Gilles(464)278

01:06:091:05:37.351968OST, Sabine(920)279

01:06:391:06:12.841972SCHULZE DEPHOFF, Annelie(960)280

01:06:391:06:38.761963GÖBBELS, Christoph(855)281

01:06:571:06:40.93Gymnasium Altlünen - EF2002JOZWIAK, Maja(436)282

01:07:231:07:22.441951RIEDL, Ewerhard(936)283

01:07:341:07:04.88Gymnasium Altlünen - EF2002SCHEIDLE, Victoria Laureen Abigail(454)284

01:07:411:07:18.35Gymnasium Altlünen - Q1 E+F1972WYES, Baresch(561)285

01:07:581:07:23.40Gymnasium Altlünen - EF2001ENGEMANN, Timo Jan(419)286

01:08:021:08:01.50Gymnasium Altlünen - EF2002HÄSELER, Natascha(429)287

01:08:061:07:37.61Gymnasium Altlünen - EF2002KRAUSE, Maike(440)288

01:08:281:08:27.92Gymnasium Altlünen - EF2002MEYER, Nascher(444)289

01:08:291:07:58.90Gymnasium Altlünen - EF2001CHAVENETIDIS, Aimilianos-Georgios(414)290

01:08:301:08:24.03Gymnasium Altlünen - 9B2003HILLA, Alexandra(359)291

01:08:321:08:06.63Gymnasium Altlünen - 8C2003JANNING, Nele(319)292

01:08:321:08:06.53Gymnasium Altlünen - 8C2003STEMBERG, Mette(329)293

01:08:401:08:11.781955BIERBAUM, Monika(827)294
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01:08:471:08:13.24Gymnasium Altlünen - EF2002SCHULZ, Robin Lasse(460)295

01:08:471:08:13.36Gymnasium Altlünen - EF2002ALTMEYER, Anton-Friedrich(405)296

01:09:021:08:38.311979GARTZ, Sandra(1050)297

01:09:161:09:15.88Gymnasium Altlünen - EF2000QUINT, Ole(450)298

01:09:381:09:23.20Gymnasium Altlünen - EF2001JAMIL, Mohammad(435)299

01:10:181:09:50.79Lauffieber Dortmund1980HOURTZ, Dominika(785)300

01:11:231:10:53.79Gymnasium Altlünen - EF2002UDING, Sophia(470)301

01:11:421:11:17.51Gymnasium Altlünen - EF2002HOLTRUP, Lena(431)302

01:12:091:12:08.56Gymnasium Altlünen - L1971RAUSCH, Michael(500)303

01:12:361:11:59.00Gymnasium Altlünen - EF2002RAJEK, Katharina(451)304

01:13:041:12:41.21Gymnasium Altlünen - Q21999SCHWARZ, Laura Sophie(615)305

01:13:111:12:46.60Gymnasium Altlünen - EF2002GRÜNEWALD, Gina Marie(427)306

01:13:221:12:59.36Gymnasium Altlünen - L1978GERKE, Matthias(489)307

01:13:221:12:59.68Gymnasium Altlünen - L1978GERKE, Wiebke(490)308

01:14:261:14:05.67Gymnasium Altlünen - Q12000ROREGER, Sarah Lena(540)309

01:16:191:16:14.40Gymnasium Altlünen - 9D2003SCHINDLER, Nico David(400)310

01:16:231:16:22.72Gymnasium Altlünen - EF2002GRUTZA, Jana(428)311

01:16:381:16:06.89Gymnasium Altlünen - EF2002MIELEK, Vanessa(445)312

01:16:411:16:11.72Gymnasium Altlünen - 8C E+F1963STEVELING, Alf(335)313

01:16:491:16:20.01Gymnasium Altlünen - 8C2003STEVELING, Anna Franziska(330)314

01:18:451:18:31.20Gymnasium Altlünen2001SOCHA, Torben(1093)315

01:19:061:18:49.70Gymnasium Altlünen - EF2002FIEDLER, Katharina(422)316

01:19:061:18:50.19Gymnasium Altlünen - EF2001TIEMANN, Louisa Sophie(467)317

01:19:331:19:32.81Gymnasium Altlünen - EF2001ALTINTAS, Hamide(404)318

01:21:061:20:41.50Lünen2001PEICK, Miriam(1132)319

01:21:261:20:50.42Gymnasium Altlünen - EF2002GERIM, Cem Fabien(423)320

01:21:261:21:25.54Gymnasium Altlünen - EF2002RECKTENWALD, Ben(452)321

01:21:351:21:34.67Gymnasium Altlünen - EF2001CANKAYA, Ülkü(413)322

01:23:451:23:07.59Gymnasium Altlünen - EF2002NEUMANN, Kathleen Marie(447)323

01:23:451:23:39.28Gymnasium Altlünen - 9B2002KOLBECK, Philipp Alexander(364)324

01:25:401:25:21.80Lünen2001NAGEL, Marcel(1012)325

01:26:321:26:01.77Rehasport-Menden PZM1956KRAUSE, Ulrich Robert(1006)326

01:26:501:26:37.80Gymnasium Altlünen1971LÜVE, Ulrike(1033)327

01:29:591:29:27.25Gymnasium Altlünen - EF2002TOK, Helena Joana Elisabeth(469)328

01:30:081:29:35.85Gymnasium Altlünen - EF2002TEUTENBERG, Lea(466)329

01:32:321:32:00.35Gymnasium Altlünen - EF2002BRESSLER, Lena Louanne(412)330

01:32:471:32:13.71Gymnasium Altlünen - EF2001BALLO, Joan-Luca(407)331

01:33:031:33:02.30Gymnasium Altlünen - EF2001KOCAARSLAN, Enes Osman(439)332

01:33:351:33:34.80Gymnasium Altlünen - EF2001SCHULZ, Joel(459)333

01:33:361:32:52.44Gymnasium Altlünen - EF2001GROTH, Jannis(425)334

01:34:031:33:31.89Gymnasium Altlünen - EF2002KEPPLER, Leonie(438)335

01:34:031:33:37.82Werne2000FRÖHLICH, Enrico(1077)336
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01:34:191:34:18.20Gymnasium Altlünen - EF2002FELIKS, Weronika(421)337

01:34:191:33:47.77Gymnasium Altlünen - EF2002SCHREITER, Hannah(458)338

01:36:031:35:27.19Gymnasium Altlünen - EF2000WILKEIT (PUFF), Justin(473)339

01:36:411:36:04.95Gymnasium Altlünen2002KOZLOWSKI, Konrad(1079)340

01:36:481:36:10.75Gymnasium Altlünen - EF2002TIGGES, Jolina(468)341

01:37:071:36:34.13Gymnasium Altlünen - EF2001SPECHT, Jolina Aileen(463)342

01:37:101:36:45.70Gymnasium Altlünen - EF2002SAHIN, Tuana(645)343

01:39:021:38:19.15Gymnasium Altlünen - Q21999PEICK, Robert(603)344

01:41:301:41:29.46Gymnasium Altlünen - Q1 E+F1967ROREGGER, Bernd(559)345

01:50:061:49:28.04Gymnasium Altlünen - EF2002SZEPOKS, Corinna(465)346
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00:39:08LT Bittermark Dortmund1986SCHMIDT, SandraW301.(740)1

00:42:06LippeRunners Werne1975KRÜGER, DariaW401.(693)2

00:45:11LippeRunners Werne1967NACHTWEY, ClaudiaW501.(694)3

00:45:46Tus Scharnhorst1976MAZUREK, NicoleW402.(1108)4

00:46:05LSF Münster1978KERKERING, SinaW351.(1128)5

00:46:111971BRANZ, StefanieW451.(829)6

00:47:02LANXESS Organometallics1987NIESING, ElisabethW302.(687)7

00:47:34LV Oelde1977DIERKES, SandraW403.(839)8

00:49:19Lauf Team Unna1981PEREIRA, JacquelineW352.(773)9

00:49:28SuS Oberaden1971KULIK, SabineW452.(895)10

00:50:15Lauf Team Unna1958MASHITER, CorneliaW551.(769)11

00:50:18Lauf Team Unna1968MATZEIT, AgnesW453.(770)12

00:50:20Lauf Team Unna1977BLAUT, AnkeW404.(750)13

00:50:24Lauf Team Unna1961DELLBRÜGGER, PetraW552.(764)14

00:50:34RSC FA Werne1964TSCHERNOSTER, BeateW502.(1133)15

00:52:251969SOMMERSTANGE-ULRICH, StefanieW454.(970)16

00:52:54Team Running Adventure Dortmund1999PITULA , NoraWJ U201.(925)17

00:53:32SuS Oberaden1953FLIEGE, GabiW601.(848)18

00:54:22Lauf Team Unna1974KELLMANN, ManuelaW405.(767)19

00:54:34SV Westfalia Rhynern1953EISEMANN, HelgaW602.(845)20

00:55:03LippeRunners Werne1976PEHLE, SandraW406.(696)21

00:55:511996KRETEN, LenaW1.(890)22

00:55:58TUS Westfalia Werthmar1965BORCHARDT, TinaW503.(1111)23

00:56:04Lauffreunde Bönen1983MORITZ, JanineW303.(794)24

00:56:13Gymnasium Altlünen - 6A E+F1971PFEIFFER, DorisW455.(115)25

00:56:14Gymnasium Altlünen - 8B2003MELIS, StellaWJ U161.(297)26

00:56:371985BALAT, AnnetteW304.(822)27

00:57:18Gymnasium Altlünen - Q22000GÖDDE, Lisa MariaWJ U181.(581)28

00:57:54Gymnasium Altlünen - 8B E+F1992HAMPEL, Hanna TabeaW2.(307)29

00:57:54Gymnasium Altlünen - 8B E+F1982BIONDOLILLO, MariellaW353.(306)30

00:58:06Oberaden1971BROCKMANN, SilviaW456.(1110)31

00:58:31HSV Holzwickede1971HILLEBRAND, AnjaW457.(869)32

00:58:51LANXESS Organometallics1972KLEIN, SilkeW458.(686)33

00:58:58LANXESS Organometallics1981BUDDE, KathrinW354.(684)34

00:59:061951HEIN, LuiseW651.(865)35

00:59:39Lauffreunde Bönen1987LASSAHN, ManuelaW305.(791)36

00:59:45SuS Oberaden1960HÖHN, GabrieleW553.(1005)37

01:00:02SuS Oberaden1975KLUGE, SimoneW407.(885)38

01:00:07LSF-Unna-20001974ZWIEHOFF, NicoleW408.(816)39

01:00:12LSF-Unna-20001981WERBINSKY, CelinaW355.(812)40

01:00:13Sundern1961BORN, HiltrudW554.(1081)41

01:00:54LippeRunners Werne1978TSCHECHNE, MonikaW356.(702)42

01:01:51Lünen1961BARWE, UteW555.(824)43

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. November 2017, 17:12 Uhr



33. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 11. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:02:06LF Lüchtringen1959CHRISTOPH, GudrunW556.(663)44

01:02:09LF Lüchtringen1961BEVERUNGEN, Dr. ReginaW557.(660)45

01:02:22LT Bittermark Dortmund2001LEIN, GeraldineWJ U182.(732)46

01:02:281990STECKER, AileenW3.(974)47

01:02:281989GOTHAUS, SinaW4.(857)48

01:02:391990HELMRICH, JaninW5.(867)49

01:03:01Gymnasium Altlünen - EF2001RICCIARDI, Virginia MarieWJ U183.(453)50

01:03:091980KUNST, SilviaW357.(896)51

01:03:37Gymnasium Altlünen - 8C2003HAGENEIER, MarieWJ U162.(317)52

01:03:40Gymnasium Altlünen - EF2001KROHN, MerleWJ U184.(441)53

01:03:51Gymnasium Altlünen - Q1 E+F1975DORLÖCHTER, SandraW409.(554)54

01:04:21Sundern1976SIEPE , MarionW4010.(966)55

01:04:43Gymnasium Altlünen - Q1 E+F1965KALS, UteW504.(558)56

01:05:25LSF-Unna-20001995HERMANNS, MarinaW6.(802)57

01:05:25LSF-Unna-20001973ROTHER, MelanieW4011.(808)58

01:05:41Team Ironass1973ALBUS, KarinW4012.(818)59

01:05:49LSF-Unna-20001962POTHMANN, ChristianeW558.(807)60

01:05:53Gymnasium Altlünen - EF2002YILDIRIM, Gizem CananWJ U163.(474)61

01:06:04Gymnasium Altlünen - EF2002SCHMIEGEL, DanielaWJ U164.(456)62

01:06:08Gymnasium Altlünen - EF2002CROISSIER, AstridWJ U165.(415)63

01:06:091968OST, SabineW459.(920)64

01:06:391972SCHULZE DEPHOFF, AnnelieW4510.(960)65

01:06:57Gymnasium Altlünen - EF2002JOZWIAK, MajaWJ U166.(436)66

01:07:34Gymnasium Altlünen - EF2002SCHEIDLE, Victoria Laureen AbigailWJ U167.(454)67

01:07:41Gymnasium Altlünen - Q1 E+F1972WYES, BareschW4511.(561)68

01:08:02Gymnasium Altlünen - EF2002HÄSELER, NataschaWJ U168.(429)69

01:08:06Gymnasium Altlünen - EF2002KRAUSE, MaikeWJ U169.(440)70

01:08:30Gymnasium Altlünen - 9B2003HILLA, AlexandraWJ U1610.(359)71

01:08:32Gymnasium Altlünen - 8C2003JANNING, NeleWJ U1611.(319)72

01:08:32Gymnasium Altlünen - 8C2003STEMBERG, MetteWJ U1612.(329)73

01:08:401955BIERBAUM, MonikaW603.(827)74

01:09:021979GARTZ, SandraW358.(1050)75

01:10:18Lauffieber Dortmund1980HOURTZ, DominikaW359.(785)76

01:11:23Gymnasium Altlünen - EF2002UDING, SophiaWJ U1613.(470)77

01:11:42Gymnasium Altlünen - EF2002HOLTRUP, LenaWJ U1614.(431)78

01:12:36Gymnasium Altlünen - EF2002RAJEK, KatharinaWJ U1615.(451)79

01:13:04Gymnasium Altlünen - Q21999SCHWARZ, Laura SophieWJ U202.(615)80

01:13:11Gymnasium Altlünen - EF2002GRÜNEWALD, Gina MarieWJ U1616.(427)81

01:13:22Gymnasium Altlünen - L1978GERKE, WiebkeW3510.(490)82

01:14:26Gymnasium Altlünen - Q12000ROREGER, Sarah LenaWJ U185.(540)83

01:16:23Gymnasium Altlünen - EF2002GRUTZA, JanaWJ U1617.(428)84

01:16:38Gymnasium Altlünen - EF2002MIELEK, VanessaWJ U1618.(445)85

01:16:49Gymnasium Altlünen - 8C2003STEVELING, Anna FranziskaWJ U1619.(330)86
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01:19:06Gymnasium Altlünen - EF2002FIEDLER, KatharinaWJ U1620.(422)87

01:19:06Gymnasium Altlünen - EF2001TIEMANN, Louisa SophieWJ U186.(467)88

01:19:33Gymnasium Altlünen - EF2001ALTINTAS, HamideWJ U187.(404)89

01:21:06Lünen2001PEICK, MiriamWJ U188.(1132)90

01:21:35Gymnasium Altlünen - EF2001CANKAYA, ÜlküWJ U189.(413)91

01:23:45Gymnasium Altlünen - EF2002NEUMANN, Kathleen MarieWJ U1621.(447)92

01:26:50Gymnasium Altlünen1971LÜVE, UlrikeW4512.(1033)93

01:29:59Gymnasium Altlünen - EF2002TOK, Helena Joana ElisabethWJ U1622.(469)94

01:30:08Gymnasium Altlünen - EF2002TEUTENBERG, LeaWJ U1623.(466)95

01:32:32Gymnasium Altlünen - EF2002BRESSLER, Lena LouanneWJ U1624.(412)96

01:34:03Gymnasium Altlünen - EF2002KEPPLER, LeonieWJ U1625.(438)97

01:34:19Gymnasium Altlünen - EF2002FELIKS, WeronikaWJ U1626.(421)98

01:34:19Gymnasium Altlünen - EF2002SCHREITER, HannahWJ U1627.(458)99

01:36:48Gymnasium Altlünen - EF2002TIGGES, JolinaWJ U1628.(468)100

01:37:07Gymnasium Altlünen - EF2001SPECHT, Jolina AileenWJ U1810.(463)101

01:37:10Gymnasium Altlünen - EF2002SAHIN, TuanaWJ U1629.(645)102

01:50:06Gymnasium Altlünen - EF2002SZEPOKS, CorinnaWJ U1630.(465)103
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▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:34:37LV Oelde1981KALDEWEI, PhilippM351.(878)1

00:35:06LSF Münster1977SERKE, SvenM401.(1130)2

00:35:57Team Generun1993CHAUVIN, ClémentM1.(834)3

00:36:28LG Deiringsen1969SCHRÖER, LudgerM451.(1045)4

00:36:45LV Oelde1972SCHULER, MarkusM452.(957)5

00:37:47Sus Oberaden1974BRAUCKS, VolkhardM402.(1046)6

00:37:57GSL Benninghausen1961EDLER, ThomasM551.(707)7

00:38:14TV Werne 031977PIECHOTA, MarcelM403.(923)8

00:38:45Vandit1969GÜTINGER, AndreasM453.(1104)9

00:39:03TV Deilinghofen1974EBE, GuidoM404.(843)10

00:39:44LSF-Unna-20001981WOZNY, StefanM352.(815)11

00:39:54LF Lüchtringen1995ATTAI, JawadM2.(658)12

00:39:59Gymnasium Altlünen - L1974LYRMANN, SvenM405.(496)13

00:40:04LV Oelde1969HÄßLER, PeterM454.(864)14

00:40:33LV Oelde1964LEONHARDT, OliverM501.(899)15

00:40:36Team Erdinger Alkoholfrei1972BEHREND, MikeM455.(826)16

00:40:37Gymnasium Altlünen - L1967BATHELT, PatrickM502.(482)17

00:40:39LT Bittermark Dortmund1976WOLF, DirkM406.(749)18

00:41:17LippeRunners Werne1987ZIEMBA, PatrickM301.(704)19

00:41:36SuS Oberaden1993THALJI, ReyadM3.(979)20

00:41:55Dortmund1983RÖMER, AndreasM302.(1039)21

00:41:55Gymnasium Altlünen - EF2002SCHILLER, SimonMJ U161.(455)22

00:42:07Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G.M503.(796)23

00:42:08Düsseldorf1975LERCH, FrankM407.(1043)24

00:42:13LT Bittermark Dortmund1971RÖTTCHEN, DirkM456.(737)25

00:42:51LF Lüchtringen1997SCHNEIDER, PhilippM4.(681)26

00:42:51LF Lüchtringen1997SCHNEIDER, LukasM5.(680)27

00:42:52LF Lüchtringen1997SCHNEIDER, FelixM6.(679)28

00:43:16Gymnasium Altlünen - L1989BREER, MariusM7.(485)29

00:43:29RC Sorpesee Tri-Team1956BORN, JuergenM601.(1082)30

00:43:291957ORLOWSKI, BerndM602.(919)31

00:43:31upletics Dortmund1993SCHUCHART, NilsM8.(956)32

00:43:38LT Bittermark Dortmund1967ORTHEY, MichaelM504.(735)33

00:43:46Prolytik Sport Team1967WOPKER, FrankM505.(1094)34

00:43:49Gymnasium Altlünen - EF E+F1966ALTMEYER, FrankM506.(476)35

00:44:00Gymnasium Altlünen - EF2002BREGENHORN, Lukas HaraldMJ U162.(411)36

00:44:09LT Bittermark Dortmund1974THOMS, HeikoM408.(747)37

00:44:18Flüchtlinge Bergkamen1999HAKIMI, MoshtabaMJ U201.(653)38

00:44:37LippeRunners Werne1981FÜHRER, AxelM353.(692)39

00:44:46Marathon-Club Menden1967KOLONKO, PeterM507.(888)40

00:44:50LippeRunners Werne1969SCHMIDT, IngoM457.(698)41

00:44:55upletics Dortmund1976ERDMANN, OlafM409.(846)42

00:45:06TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, NorbertM552.(840)43
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33. Barbara-Runde
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▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:45:08Gymnasium Altlünen - Q22000BARTSCH, DavidMJ U181.(566)44

00:45:10Fokus Selm1951PAVLOVIC, AntonM651.(1064)45

00:45:18LC Rapid Dortmund1949PUGLIESE, MicheleM652.(930)46

00:45:35Lauffreunde Bönen1969DEIMANN, StefanM458.(790)47

00:45:40Teutonia Lanstrop1980PÜSCHEL, SteffenM354.(931)48

00:45:52LG Hamm1956FISCHER-BEHNEN, AchimM603.(847)49

00:45:58Weizen Truppe1981HILBLL, DominikM355.(1008)50

00:46:02Gymnasium Altlünen - EF2001ATAMAN, Can Amar MoadinMJ U182.(406)51

00:46:05LSF Münster1965KERKERING, StephanM508.(1127)52

00:46:07#Teammünster1988REICHELT, JanM9.(1118)53

00:46:19Urlaubsguru1985MARX, DanielM303.(1123)54

00:46:23Lauf Team Unna1962GELFUß, MartinM553.(759)55

00:46:26LAC Langenhagen1947GRAEBER, JürgenM701.(858)56

00:46:27Team Ironass2001ALBUS, TimMJ U183.(820)57

00:46:321980GUZY, ArkadiusM356.(861)58

00:46:33schwatzgelb.de e.V.1985WIGBELS, MarkusM304.(996)59

00:46:502002CZARNIETZKI, SebastianMJ U163.(1098)60

00:46:56LSF-Unna-20001998DÜPON, PhillipMJ U202.(798)61

00:47:03SuS Oberaden1980GEORGE, StefanM357.(851)62

00:47:05LT Bittermark Dortmund1975GARTZ, StefanM4010.(729)63

00:47:11TSV Kirchlinde1989KAMPERT, SebastianM10.(879)64

00:47:14SuS Oberaden1953ROHOWSKI, ChristianM604.(940)65

00:47:23LT Bittermark Dortmund1969SEICHE, FrankM459.(745)66

00:47:23AWO Lauftreff Asseln/Husen/Kurl1969GLAESNER, NorbertM4510.(853)67

00:47:23Gymnasium Altlünen - EF2002BORDA, Leonard FinnMJ U164.(410)68

00:47:45Gymnasium Altlünen2002RUDWILL, JonasMJ U165.(1073)69

00:47:49LV Oelde1969BUNTENKÖTTER, MarkusM4511.(1067)70

00:47:53LWT Unna1953VAN DEN ELZEN, GerardM605.(986)71

00:47:56Gymnasium Altlünen - 8B2003BALI, TarekMJ U166.(286)72

00:47:58LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, ThomasM4011.(730)73

00:48:12LSF-Unna-20001976DREWS, AlexanderM4012.(797)74

00:48:14Gymnasium Altlünen - 5A E+F1967PETRY, MichaelM509.(22)75

00:48:15Gymnasium Altlünen - 7B E+F1979MÜNSTER, HeikoM358.(216)76

00:48:18LippeRunners Werne1963BALDRICH, FrankM5010.(690)77

00:48:191969BRYJON, MatthiasM4512.(1141)78

00:48:23MKE - Dortmund1962KRIEGER, MikeM554.(891)79

00:48:261968WUENNEMANN , MichaelM4513.(999)80

00:48:28LT Bittermark Dortmund1981SCHMITT, BernhardM359.(742)81

00:48:31Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, DirkM4514.(1088)82

00:48:51Gymnasium Altlünen - 7A E+F1974POHLMANN, NikoM4013.(194)83

00:49:11Lauf Team Unna1960FRESE, GeorgM555.(757)84

00:49:14SuS Oberaden1968WITTKOWSKI, DirkM4515.(998)85

00:49:171968ULRICH, MarkusM4516.(983)86
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00:49:18Lauf Team Unna1976MÖGLICH, ThomasM4014.(772)87

00:49:20TSV 1863 Herdecke1989KROKOWSKI, PhilippM11.(893)88

00:49:21IAC Düren1955VUCANS, MarioM606.(990)89

00:49:25AKS Mikolow1982SZCZEPANIK, MarcinM3510.(975)90

00:49:28LT Bittermark Dortmund1971REINKE, StefanM4517.(932)91

00:49:28SuS Oberaden1974HOLZAPFEL, MichaelM4015.(1036)92

00:49:42Gymnasium Altlünen - EF2001DETTMANN, TimMJ U184.(416)93

00:49:43NK1986BURAS, PiotrM305.(832)94

00:49:49LANXESS Organometallics1955HAUK, WolframM607.(685)95

00:49:50LT AWO-Asseln1972LORENZ, OliverM4518.(1096)96

00:49:51Lauf Team Unna1966SACHER, MartinM5011.(943)97

00:49:54Gymnasium Altlünen - 9B2001HESSEL, MarcelMJ U185.(358)98

00:50:04LippeRunners Werne1974SWAT, ChristianM4016.(701)99

00:50:21Lauf Team Unna1978SCHMELZER, KaiM3511.(774)100

00:50:22Gymnasium Altlünen - 8B2003SIKORA, PaulMJ U167.(303)101

00:50:24Weizen Truppe1982KASPER, Andre-MarcelM3512.(1007)102

00:50:26Gymnasium Altlünen - Q21999BORDA, Matthis JonathanMJ U203.(571)103

00:50:28Kamen1967KLEIN, WolfgangM5012.(1014)104

00:50:29LV Oelde1981KOTTENSTETTE, AndreasM3513.(1068)105

00:50:30Gymnasium Altlünen - EF2001HÜBNER, Jan LucaMJ U186.(432)106

00:50:39LippeRunners Werne1975STÜWE, StefanM4017.(700)107

00:50:39LippeRunners Werne1964SANDER, DietmarM5013.(697)108

00:50:40BW Alstedde1970GESING, ChristophM4519.(852)109

00:50:40LANXESS Organometallics1973BIERMANN, HeikoM4018.(683)110

00:50:48Wetmar2002BPHLE, NiklasMJ U168.(1076)111

00:50:48LippeRunners Werne1968NACHTWEY, ThomasM4520.(695)112

00:50:51Gymnasium Altlünen - L1976LEISERING, StefanM4019.(494)113

00:50:55LWT Dortmund-Ost1955HEYMANN, FriedhelmM608.(868)114

00:51:021988GOETTE, RaphaelM12.(1140)115

00:51:04BVB1987DASTIG, MarcelM306.(836)116

00:51:12LippeRunners Werne1978ZIESENIß, SvenM3514.(705)117

00:51:13Gymnasium Altlünen2001KLUTE, JakobMJ U187.(1040)118

00:51:23Crosspandables1985KURZ, PascalM307.(897)119

00:51:26Gymnasium Altlünen - 6A E+F1968PFEIFFER, DirkM4521.(114)120

00:51:27LippeRunners Werne1959SIMON, UlrichM556.(699)121

00:51:29RFV Beckum1958GUNNEMANN, JürgenM557.(1102)122

00:51:29Gymnasium Altlünen - L1977KÖTTER-SANDFORT, TimM4020.(493)123

00:51:36Crosspandables1981HÜBENER, ChristianM3515.(872)124

00:51:39Team Ironass1973ALBUS, RicardoM4021.(819)125

00:51:42Lauf Team Unna1984THIELMANN, TobiasM308.(779)126

00:51:46TLV-Rünthe1964HEßLER, HolgerM5014.(1085)127

00:51:50LWT Dortmund-Ost1955DENKE, WernfriedM609.(837)128

00:51:53Marathon Soest1967SCHULTE, MarkusM5015.(958)129
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MÄNNLICH
00:52:02Tri-Team Selm1966SEDEY, UweM5016.(1042)130

00:52:05Gymnasium Altlünen2002HÖVENER, JuliusMJ U169.(1072)131

00:52:10Gymnasium Altlünen - EF2002MORK, NilsMJ U1610.(644)132

00:52:24LWT Dortmund-Ost1953DRECHSLER, ManfredM6010.(1122)133

00:52:29LWT Unna1953MARGRAF, GünterM6011.(909)134

00:52:30GSL Benninghausen1992KLEIN , DennisM13.(711)135

00:52:32Gymnasium Altlünen - EF2002MELIS, MalteMJ U1611.(443)136

00:52:33SuS Oberaden1966SCHLÜCHTERMANN, ThomasM5017.(946)137

00:52:41LANXESS Organometallics1969SCHNORR, BernhardM4522.(689)138

00:53:00SuS Oberaden1944TAUBE, Michael PeterM702.(978)139

00:53:05GSL Benninghausen1974MORFELD , MarioM4022.(713)140

00:53:33Lauf Team Unna1961KÖHRING, AndreasM558.(768)141

00:53:35LT Bittermark Dortmund1980ROUSSAT, ReneM3516.(738)142

00:53:41Gymnasium Altlünen - EF2002NEHLING, Luke ViktorianMJ U1612.(446)143

00:53:43Gymnasium Altlünen - Q22000JANSEN, NicolasMJ U188.(587)144

00:53:43Gymnasium Altlünen - Q22000SONNEN, NicoMJ U189.(618)145

00:53:471966VIOLA, JörgM5018.(1026)146

00:54:10Gymnasium Altlünen - L1991SCHINDLER, RobinM14.(502)147

00:54:23Gymnasium Altlünen1973FLECHTNER, MatthiasM4023.(1070)148

00:54:381965HUPE, RalfM5019.(873)149

00:54:43Sauftrefff Mutter Köhm1967KOCH, GeraldM5020.(886)150

00:55:05LSF-Unna-20001968SAUERWEIN, ThomasM4523.(809)151

00:55:161970ABBRUSCATO , JohannesM4524.(817)152

00:55:27Gymnasium Altlünen - Q22000SEDEY, LeonMJ U1810.(616)153

00:55:45Gymnasium Altlünen - EF2002DURSUN, AlikaanMJ U1613.(418)154

00:55:50TVG Kaiserau1961LUSTS, HerbertM559.(905)155

00:55:52upletics Dortmund1966MEYER, HolgerM5021.(914)156

00:55:551986MÜLLER, MichaelM309.(917)157

00:55:58Hagen1993NICOLAI, MaikM15.(1052)158

00:55:59SuS Oberaden1948VERFUß, OttoM653.(987)159

00:56:07LWT Unna1964SCHULTE , BurkhardM5022.(959)160

00:56:12TVG Kaiserau Hartman Triteam1948KUNZ, GerhardM654.(1124)161

00:56:24Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, ErlandM703.(756)162

00:56:33Gymnasium Altlünen2002MELIS, MalteMJ U1614.(1075)163

00:56:431992FRIEDRICH, AlexanderM16.(850)164

00:56:55Gymnasium Altlünen - 6A E+F1965OSTERMANN, UweM5023.(113)165

00:57:06VfL Fröndenberg1960KESSLER, MartinM5510.(880)166

00:57:11Gymnasium Altlünen - 7D E+F1970SCHULZE, KaiM4525.(261)167

00:57:36DJK Saxonia DORTMUND1940JUNG, ArnoldM751.(876)168

00:58:16Gymnasium Altlünen - L1987SCHMIEDELER, MaikM3010.(503)169

00:58:17Gymnasium Altlünen - 8A2003SCHWALBACH, Jan ErikMJ U1615.(283)170

00:58:18Gymnasium Altlünen - 9A2003RICHTER, JanMJ U1616.(348)171

00:58:25LANXESS Organometallics1961PICK, DietmarM5511.(688)172
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▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT
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00:58:321964POTEMPA, PeterM5024.(926)173

00:58:321971SCHNABEL, SvenM4526.(1059)174

00:58:36LippeRunners Werne1967DREPPER, MichaelM5025.(691)175

00:58:48Bergkamen1955DINTER, DirkM6012.(1024)176

00:58:54KBA Flensburg1979TREDER, ThorstenM3517.(1047)177

00:59:01Gymnasium Altlünen - 5B E+F1980HÖNIG, KaiM3518.(38)178

00:59:04LWT1955BARTEL, JürgenM6013.(823)179

00:59:09Gymnasium Altlünen - 6C E+F1972RYGOL, GregorM4527.(162)180

00:59:25Gymnasium Altlünen - Q12000MÜNSTERMANN, Johannes MichaelMJ U1811.(537)181

00:59:32Gymnasium Altlünen - EF E+F2000BODURKA, WojteleMJ U1812.(477)182

00:59:38Gymnasium Altlünen - Q12001SCHWANING, NiklasMJ U1813.(546)183

00:59:49LSF-Unna-20001971ZWIEHOFF, DirkM4528.(814)184

00:59:51Gymnasium Altlünen - EF2001KARKOWSKI, Lars MorrisMJ U1814.(437)185

01:00:171973WERNER, MarkusM4024.(1109)186

01:00:26Gymnasium Altlünen - Q12001BAUMEISTER, HenkMJ U1815.(507)187

01:01:12Gymnasium Altlünen - EF2002YUSAN, SalihMJ U1617.(475)188

01:01:17Viermänner Dortmund1961KLEIN, ChristophM5512.(1086)189

01:01:21Gymnasium Altlünen - EF2001BEHRENDT, NilsMJ U1816.(408)190

01:01:37Gymnasium Altlünen - 8B2002KÖHLER, LennartMJ U1618.(295)191

01:02:01Oberaden1966PFAFF, MarkusM5026.(1054)192

01:02:14LSF-Unna-20001945KORNER, ChristianM704.(803)193

01:02:23LT Bittermark Dortmund1970LEIN, ThomasM4529.(733)194

01:02:28Dortmund1990FRANK, DesireeM17.(1131)195

01:03:05Gymnasium Altlünen - EF2002HEINKEN, FinnMJ U1619.(430)196

01:03:23Gymnasium Altlünen - L1975STIEWE, MartinM4025.(504)197

01:03:46Gymnasium Altlünen - 9B2003TUTAR, Cagatay HaciMJ U1620.(370)198

01:03:50Gymnasium Altlünen - EF E+F1971SCHMIEGEL, RalfM4530.(479)199

01:03:52Gymnasium Altlünen - Q1 E+F1966ERDMANN, ChristophM5027.(555)200

01:03:54Koeln1959WUNSCH, BernhardM5513.(1103)201

01:03:58Alte Garde BvB1961KLEHR, UweM5514.(883)202

01:04:47Gymnasium Altlünen - L1963HOHL, ReinerM5028.(643)203

01:04:56Gymnasium Altlünen - EF2000SOWKA, David RaphaelMJ U1817.(462)204

01:04:56Gymnasium Altlünen - EF2001IYBAR, OnurMJ U1818.(434)205

01:05:091968PFAFF, RalfM4531.(1053)206

01:05:16Feuerwehr LG Oberaden1968CILIAX, ThomasM4532.(835)207

01:05:23Lauftreff Lette 041987OSTERWINTER, NormanM3011.(1066)208

01:05:31Post-SV Unna1944KOMM, FrankM705.(1061)209

01:05:31Gymnasium Altlünen - 9D2003WYES, ChristianMJ U1621.(647)210

01:05:432001STENZEL, WilsMJ U1819.(1100)211

01:05:43Gymnasium Altlünen - EF2002GRUNDMANN, MauriceMJ U1622.(426)212

01:05:44SuS Oberaden1969DUKATZ, TorstenM4533.(842)213

01:05:47SuS Rünthe1949SCHMALLEY, DieterM655.(1056)214

01:06:08Gymnasium Altlünen - EF2002STINGELIN, GillesMJ U1623.(464)215

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

23. November 2017, 17:12 Uhr



33. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 11. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:06:391963GÖBBELS, ChristophM5029.(855)216

01:07:231951RIEDL, EwerhardM656.(936)217

01:07:58Gymnasium Altlünen - EF2001ENGEMANN, Timo JanMJ U1820.(419)218

01:08:28Gymnasium Altlünen - EF2002MEYER, NascherMJ U1624.(444)219

01:08:29Gymnasium Altlünen - EF2001CHAVENETIDIS, Aimilianos-GeorgiosMJ U1821.(414)220

01:08:47Gymnasium Altlünen - EF2002SCHULZ, Robin LasseMJ U1625.(460)221

01:08:47Gymnasium Altlünen - EF2002ALTMEYER, Anton-FriedrichMJ U1626.(405)222

01:09:16Gymnasium Altlünen - EF2000QUINT, OleMJ U1822.(450)223

01:09:38Gymnasium Altlünen - EF2001JAMIL, MohammadMJ U1823.(435)224

01:12:09Gymnasium Altlünen - L1971RAUSCH, MichaelM4534.(500)225

01:13:22Gymnasium Altlünen - L1978GERKE, MatthiasM3519.(489)226

01:16:19Gymnasium Altlünen - 9D2003SCHINDLER, Nico DavidMJ U1627.(400)227

01:16:41Gymnasium Altlünen - 8C E+F1963STEVELING, AlfM5030.(335)228

01:18:45Gymnasium Altlünen2001SOCHA, TorbenMJ U1824.(1093)229

01:21:26Gymnasium Altlünen - EF2002GERIM, Cem FabienMJ U1628.(423)230

01:21:26Gymnasium Altlünen - EF2002RECKTENWALD, BenMJ U1629.(452)231

01:23:45Gymnasium Altlünen - 9B2002KOLBECK, Philipp AlexanderMJ U1630.(364)232

01:25:40Lünen2001NAGEL, MarcelMJ U1825.(1012)233

01:26:32Rehasport-Menden PZM1956KRAUSE, Ulrich RobertM6014.(1006)234

01:32:47Gymnasium Altlünen - EF2001BALLO, Joan-LucaMJ U1826.(407)235

01:33:03Gymnasium Altlünen - EF2001KOCAARSLAN, Enes OsmanMJ U1827.(439)236

01:33:35Gymnasium Altlünen - EF2001SCHULZ, JoelMJ U1828.(459)237

01:33:36Gymnasium Altlünen - EF2001GROTH, JannisMJ U1829.(425)238

01:34:03Werne2000FRÖHLICH, EnricoMJ U1830.(1077)239

01:36:03Gymnasium Altlünen - EF2000WILKEIT (PUFF), JustinMJ U1831.(473)240

01:36:41Gymnasium Altlünen2002KOZLOWSKI, KonradMJ U1631.(1079)241

01:39:02Gymnasium Altlünen - Q21999PEICK, RobertMJ U204.(603)242

01:41:30Gymnasium Altlünen - Q1 E+F1967ROREGGER, BerndM5031.(559)243
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▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNER
00:35:57Team Generun1993CHAUVIN, Clémentgesamt3.(834)1

00:39:54LF Lüchtringen1995ATTAI, Jawadgesamt13.(658)2

00:41:36SuS Oberaden1993THALJI, Reyadgesamt21.(979)3

00:42:51LF Lüchtringen1997SCHNEIDER, Philippgesamt28.(681)4

00:42:51LF Lüchtringen1997SCHNEIDER, Lukasgesamt29.(680)5

00:42:52LF Lüchtringen1997SCHNEIDER, Felixgesamt30.(679)6

00:43:16Gymnasium Altlünen - L1989BREER, Mariusgesamt31.(485)7

00:43:31upletics Dortmund1993SCHUCHART, Nilsgesamt34.(956)8

00:46:07#Teammünster1988REICHELT, Jangesamt58.(1118)9

00:47:11TSV Kirchlinde1989KAMPERT, Sebastiangesamt71.(879)10

00:49:20TSV 1863 Herdecke1989KROKOWSKI, Philippgesamt97.(893)11

00:51:021988GOETTE, Raphaelgesamt130.(1140)12

00:52:30GSL Benninghausen1992KLEIN , Dennisgesamt151.(711)13

00:54:10Gymnasium Altlünen - L1991SCHINDLER, Robingesamt165.(502)14

00:55:58Hagen1993NICOLAI, Maikgesamt181.(1052)15

00:56:431992FRIEDRICH, Alexandergesamt191.(850)16

01:02:28Dortmund1990FRANK, Desireegesamt241.(1131)17

SENIOREN M30
00:41:17LippeRunners Werne1987ZIEMBA, Patrickgesamt20.(704)1

00:41:55Dortmund1983RÖMER, Andreasgesamt22.(1039)2

00:46:19Urlaubsguru1985MARX, Danielgesamt60.(1123)3

00:46:33schwatzgelb.de e.V.1985WIGBELS, Markusgesamt65.(996)4

00:49:43NK1986BURAS, Piotrgesamt104.(832)5

00:51:04BVB1987DASTIG, Marcelgesamt131.(836)6

00:51:23Crosspandables1985KURZ, Pascalgesamt134.(897)7

00:51:42Lauf Team Unna1984THIELMANN, Tobiasgesamt141.(779)8

00:55:551986MÜLLER, Michaelgesamt179.(917)9

00:58:16Gymnasium Altlünen - L1987SCHMIEDELER, Maikgesamt200.(503)10

01:05:23Lauftreff Lette 041987OSTERWINTER, Normangesamt264.(1066)11

SENIOREN M35
00:34:37LV Oelde1981KALDEWEI, Philippgesamt1.(878)1

00:39:44LSF-Unna-20001981WOZNY, Stefangesamt12.(815)2

00:44:37LippeRunners Werne1981FÜHRER, Axelgesamt41.(692)3

00:45:40Teutonia Lanstrop1980PÜSCHEL, Steffengesamt51.(931)4

00:45:58Weizen Truppe1981HILBLL, Dominikgesamt54.(1008)5

00:46:321980GUZY, Arkadiusgesamt64.(861)6

00:47:03SuS Oberaden1980GEORGE, Stefangesamt69.(851)7

00:48:15Gymnasium Altlünen - 7B E+F1979MÜNSTER, Heikogesamt84.(216)8

00:48:28LT Bittermark Dortmund1981SCHMITT, Bernhardgesamt89.(742)9

00:49:25AKS Mikolow1982SZCZEPANIK, Marcingesamt99.(975)10

00:50:21Lauf Team Unna1978SCHMELZER, Kaigesamt113.(774)11
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BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 11. NOVEMBER 2017
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SENIOREN M35
00:50:24Weizen Truppe1982KASPER, Andre-Marcelgesamt116.(1007)12

00:50:29LV Oelde1981KOTTENSTETTE, Andreasgesamt119.(1068)13

00:51:12LippeRunners Werne1978ZIESENIß, Svengesamt132.(705)14

00:51:36Crosspandables1981HÜBENER, Christiangesamt139.(872)15

00:53:35LT Bittermark Dortmund1980ROUSSAT, Renegesamt160.(738)16

00:58:54KBA Flensburg1979TREDER, Thorstengesamt210.(1047)17

00:59:01Gymnasium Altlünen - 5B E+F1980HÖNIG, Kaigesamt212.(38)18

01:13:22Gymnasium Altlünen - L1978GERKE, Matthiasgesamt307.(489)19

SENIOREN M40
00:35:06LSF Münster1977SERKE, Svengesamt2.(1130)1

00:37:47Sus Oberaden1974BRAUCKS, Volkhardgesamt6.(1046)2

00:38:14TV Werne 031977PIECHOTA, Marcelgesamt8.(923)3

00:39:03TV Deilinghofen1974EBE, Guidogesamt10.(843)4

00:39:59Gymnasium Altlünen - L1974LYRMANN, Svengesamt14.(496)5

00:40:39LT Bittermark Dortmund1976WOLF, Dirkgesamt19.(749)6

00:42:08Düsseldorf1975LERCH, Frankgesamt26.(1043)7

00:44:09LT Bittermark Dortmund1974THOMS, Heikogesamt39.(747)8

00:44:55upletics Dortmund1976ERDMANN, Olafgesamt44.(846)9

00:47:05LT Bittermark Dortmund1975GARTZ, Stefangesamt70.(729)10

00:47:58LT Bittermark Dortmund1973KARCZ, Thomasgesamt81.(730)11

00:48:12LSF-Unna-20001976DREWS, Alexandergesamt82.(797)12

00:48:51Gymnasium Altlünen - 7A E+F1974POHLMANN, Nikogesamt91.(194)13

00:49:18Lauf Team Unna1976MÖGLICH, Thomasgesamt95.(772)14

00:49:28SuS Oberaden1974HOLZAPFEL, Michaelgesamt102.(1036)15

00:50:04LippeRunners Werne1974SWAT, Christiangesamt109.(701)16

00:50:39LippeRunners Werne1975STÜWE, Stefangesamt122.(700)17

00:50:40LANXESS Organometallics1973BIERMANN, Heikogesamt125.(683)18

00:50:51Gymnasium Altlünen - L1976LEISERING, Stefangesamt128.(494)19

00:51:29Gymnasium Altlünen - L1977KÖTTER-SANDFORT, Timgesamt138.(493)20

00:51:39Team Ironass1973ALBUS, Ricardogesamt140.(819)21

00:53:05GSL Benninghausen1974MORFELD , Mariogesamt157.(713)22

00:54:23Gymnasium Altlünen1973FLECHTNER, Matthiasgesamt167.(1070)23

01:00:171973WERNER, Markusgesamt227.(1109)24

01:03:23Gymnasium Altlünen - L1975STIEWE, Martingesamt248.(504)25

SENIOREN M45
00:36:28LG Deiringsen1969SCHRÖER, Ludgergesamt4.(1045)1

00:36:45LV Oelde1972SCHULER, Markusgesamt5.(957)2

00:38:45Vandit1969GÜTINGER, Andreasgesamt9.(1104)3

00:40:04LV Oelde1969HÄßLER, Petergesamt15.(864)4

00:40:36Team Erdinger Alkoholfrei1972BEHREND, Mikegesamt17.(826)5

00:42:13LT Bittermark Dortmund1971RÖTTCHEN, Dirkgesamt27.(737)6
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SENIOREN M45
00:44:50LippeRunners Werne1969SCHMIDT, Ingogesamt43.(698)7

00:45:35Lauffreunde Bönen1969DEIMANN, Stefangesamt50.(790)8

00:47:23LT Bittermark Dortmund1969SEICHE, Frankgesamt73.(745)9

00:47:23AWO Lauftreff Asseln/Husen/Kurl1969GLAESNER, Norbertgesamt74.(853)10

00:47:49LV Oelde1969BUNTENKÖTTER, Markusgesamt78.(1067)11

00:48:191969BRYJON, Matthiasgesamt86.(1141)12

00:48:261968WUENNEMANN , Michaelgesamt88.(999)13

00:48:31Team Erdinger Alkoholfrei1968SCHMIDT, Dirkgesamt90.(1088)14

00:49:14SuS Oberaden1968WITTKOWSKI, Dirkgesamt93.(998)15

00:49:171968ULRICH, Markusgesamt94.(983)16

00:49:28LT Bittermark Dortmund1971REINKE, Stefangesamt101.(932)17

00:49:50LT AWO-Asseln1972LORENZ, Olivergesamt106.(1096)18

00:50:40BW Alstedde1970GESING, Christophgesamt124.(852)19

00:50:48LippeRunners Werne1968NACHTWEY, Thomasgesamt127.(695)20

00:51:26Gymnasium Altlünen - 6A E+F1968PFEIFFER, Dirkgesamt135.(114)21

00:52:41LANXESS Organometallics1969SCHNORR, Bernhardgesamt154.(689)22

00:55:05LSF-Unna-20001968SAUERWEIN, Thomasgesamt172.(809)23

00:55:161970ABBRUSCATO , Johannesgesamt173.(817)24

00:57:11Gymnasium Altlünen - 7D E+F1970SCHULZE, Kaigesamt194.(261)25

00:58:321971SCHNABEL, Svengesamt206.(1059)26

00:59:09Gymnasium Altlünen - 6C E+F1972RYGOL, Gregorgesamt215.(162)27

00:59:49LSF-Unna-20001971ZWIEHOFF, Dirkgesamt221.(814)28

01:02:23LT Bittermark Dortmund1970LEIN, Thomasgesamt240.(733)29

01:03:50Gymnasium Altlünen - EF E+F1971SCHMIEGEL, Ralfgesamt252.(479)30

01:05:091968PFAFF, Ralfgesamt262.(1053)31

01:05:16Feuerwehr LG Oberaden1968CILIAX, Thomasgesamt263.(835)32

01:05:44SuS Oberaden1969DUKATZ, Torstengesamt272.(842)33

01:12:09Gymnasium Altlünen - L1971RAUSCH, Michaelgesamt303.(500)34

SENIOREN M50
00:40:33LV Oelde1964LEONHARDT, Olivergesamt16.(899)1

00:40:37Gymnasium Altlünen - L1967BATHELT, Patrickgesamt18.(482)2

00:42:07Lauffreunde Bönen1965WILLINGMANN, Todt G.gesamt25.(796)3

00:43:38LT Bittermark Dortmund1967ORTHEY, Michaelgesamt35.(735)4

00:43:46Prolytik Sport Team1967WOPKER, Frankgesamt36.(1094)5

00:43:49Gymnasium Altlünen - EF E+F1966ALTMEYER, Frankgesamt37.(476)6

00:44:46Marathon-Club Menden1967KOLONKO, Petergesamt42.(888)7

00:46:05LSF Münster1965KERKERING, Stephangesamt57.(1127)8

00:48:14Gymnasium Altlünen - 5A E+F1967PETRY, Michaelgesamt83.(22)9

00:48:18LippeRunners Werne1963BALDRICH, Frankgesamt85.(690)10

00:49:51Lauf Team Unna1966SACHER, Martingesamt107.(943)11

00:50:28Kamen1967KLEIN, Wolfganggesamt118.(1014)12

00:50:39LippeRunners Werne1964SANDER, Dietmargesamt123.(697)13
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SENIOREN M50
00:51:46TLV-Rünthe1964HEßLER, Holgergesamt142.(1085)14

00:51:53Marathon Soest1967SCHULTE, Markusgesamt144.(958)15

00:52:02Tri-Team Selm1966SEDEY, Uwegesamt145.(1042)16

00:52:33SuS Oberaden1966SCHLÜCHTERMANN, Thomasgesamt153.(946)17

00:53:471966VIOLA, Jörggesamt164.(1026)18

00:54:381965HUPE, Ralfgesamt169.(873)19

00:54:43Sauftrefff Mutter Köhm1967KOCH, Geraldgesamt170.(886)20

00:55:52upletics Dortmund1966MEYER, Holgergesamt178.(914)21

00:56:07LWT Unna1964SCHULTE , Burkhardgesamt184.(959)22

00:56:55Gymnasium Altlünen - 6A E+F1965OSTERMANN, Uwegesamt192.(113)23

00:58:321964POTEMPA, Petergesamt205.(926)24

00:58:36LippeRunners Werne1967DREPPER, Michaelgesamt207.(691)25

01:02:01Oberaden1966PFAFF, Markusgesamt235.(1054)26

01:03:52Gymnasium Altlünen - Q1 E+F1966ERDMANN, Christophgesamt254.(555)27

01:04:47Gymnasium Altlünen - L1963HOHL, Reinergesamt259.(643)28

01:06:391963GÖBBELS, Christophgesamt281.(855)29

01:16:41Gymnasium Altlünen - 8C E+F1963STEVELING, Alfgesamt313.(335)30

01:41:30Gymnasium Altlünen - Q1 E+F1967ROREGGER, Berndgesamt345.(559)31

SENIOREN M55
00:37:57GSL Benninghausen1961EDLER, Thomasgesamt7.(707)1

00:45:06TSV 1863 Herdecke1962DRILLING, Norbertgesamt45.(840)2

00:46:23Lauf Team Unna1962GELFUß, Martingesamt61.(759)3

00:48:23MKE - Dortmund1962KRIEGER, Mikegesamt87.(891)4

00:49:11Lauf Team Unna1960FRESE, Georggesamt92.(757)5

00:51:27LippeRunners Werne1959SIMON, Ulrichgesamt136.(699)6

00:51:29RFV Beckum1958GUNNEMANN, Jürgengesamt137.(1102)7

00:53:33Lauf Team Unna1961KÖHRING, Andreasgesamt159.(768)8

00:55:50TVG Kaiserau1961LUSTS, Herbertgesamt176.(905)9

00:57:06VfL Fröndenberg1960KESSLER, Martingesamt193.(880)10

00:58:25LANXESS Organometallics1961PICK, Dietmargesamt203.(688)11

01:01:17Viermänner Dortmund1961KLEIN, Christophgesamt231.(1086)12

01:03:54Koeln1959WUNSCH, Bernhardgesamt255.(1103)13

01:03:58Alte Garde BvB1961KLEHR, Uwegesamt256.(883)14

SENIOREN M60
00:43:29RC Sorpesee Tri-Team1956BORN, Juergengesamt32.(1082)1

00:43:291957ORLOWSKI, Berndgesamt33.(919)2

00:45:52LG Hamm1956FISCHER-BEHNEN, Achimgesamt53.(847)3

00:47:14SuS Oberaden1953ROHOWSKI, Christiangesamt72.(940)4

00:47:53LWT Unna1953VAN DEN ELZEN, Gerardgesamt79.(986)5

00:49:21IAC Düren1955VUCANS, Mariogesamt98.(990)6

00:49:49LANXESS Organometallics1955HAUK, Wolframgesamt105.(685)7
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SENIOREN M60
00:50:55LWT Dortmund-Ost1955HEYMANN, Friedhelmgesamt129.(868)8

00:51:50LWT Dortmund-Ost1955DENKE, Wernfriedgesamt143.(837)9

00:52:24LWT Dortmund-Ost1953DRECHSLER, Manfredgesamt148.(1122)10

00:52:29LWT Unna1953MARGRAF, Güntergesamt150.(909)11

00:58:48Bergkamen1955DINTER, Dirkgesamt208.(1024)12

00:59:04LWT1955BARTEL, Jürgengesamt213.(823)13

01:26:32Rehasport-Menden PZM1956KRAUSE, Ulrich Robertgesamt326.(1006)14

SENIOREN M65
00:45:10Fokus Selm1951PAVLOVIC, Antongesamt47.(1064)1

00:45:18LC Rapid Dortmund1949PUGLIESE, Michelegesamt49.(930)2

00:55:59SuS Oberaden1948VERFUß, Ottogesamt182.(987)3

00:56:12TVG Kaiserau Hartman Triteam1948KUNZ, Gerhardgesamt185.(1124)4

01:05:47SuS Rünthe1949SCHMALLEY, Dietergesamt273.(1056)5

01:07:231951RIEDL, Ewerhardgesamt283.(936)6

SENIOREN M70
00:46:26LAC Langenhagen1947GRAEBER, Jürgengesamt62.(858)1

00:53:00SuS Oberaden1944TAUBE, Michael Petergesamt156.(978)2

00:56:24Lauf Team Unna1943FREIENSTEIN, Erlandgesamt188.(756)3

01:02:14LSF-Unna-20001945KORNER, Christiangesamt238.(803)4

01:05:31Post-SV Unna1944KOMM, Frankgesamt267.(1061)5

SENIOREN M75
00:57:36DJK Saxonia DORTMUND1940JUNG, Arnoldgesamt196.(876)1

MÄNNL. JUGEND U16
00:41:55Gymnasium Altlünen - EF2002SCHILLER, Simongesamt23.(455)1

00:44:00Gymnasium Altlünen - EF2002BREGENHORN, Lukas Haraldgesamt38.(411)2

00:46:502002CZARNIETZKI, Sebastiangesamt66.(1098)3

00:47:23Gymnasium Altlünen - EF2002BORDA, Leonard Finngesamt75.(410)4

00:47:45Gymnasium Altlünen2002RUDWILL, Jonasgesamt77.(1073)5

00:47:56Gymnasium Altlünen - 8B2003BALI, Tarekgesamt80.(286)6

00:50:22Gymnasium Altlünen - 8B2003SIKORA, Paulgesamt114.(303)7

00:50:48Wetmar2002BPHLE, Niklasgesamt126.(1076)8

00:52:05Gymnasium Altlünen2002HÖVENER, Juliusgesamt146.(1072)9

00:52:10Gymnasium Altlünen - EF2002MORK, Nilsgesamt147.(644)10

00:52:32Gymnasium Altlünen - EF2002MELIS, Maltegesamt152.(443)11

00:53:41Gymnasium Altlünen - EF2002NEHLING, Luke Viktoriangesamt161.(446)12

00:55:45Gymnasium Altlünen - EF2002DURSUN, Alikaangesamt175.(418)13

00:56:33Gymnasium Altlünen2002MELIS, Maltegesamt189.(1075)14

00:58:17Gymnasium Altlünen - 8A2003SCHWALBACH, Jan Erikgesamt201.(283)15

00:58:18Gymnasium Altlünen - 9A2003RICHTER, Jangesamt202.(348)16

01:01:12Gymnasium Altlünen - EF2002YUSAN, Salihgesamt230.(475)17
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MÄNNL. JUGEND U16
01:01:37Gymnasium Altlünen - 8B2002KÖHLER, Lennartgesamt233.(295)18

01:03:05Gymnasium Altlünen - EF2002HEINKEN, Finngesamt246.(430)19

01:03:46Gymnasium Altlünen - 9B2003TUTAR, Cagatay Hacigesamt251.(370)20

01:05:31Gymnasium Altlünen - 9D2003WYES, Christiangesamt268.(647)21

01:05:43Gymnasium Altlünen - EF2002GRUNDMANN, Mauricegesamt271.(426)22

01:06:08Gymnasium Altlünen - EF2002STINGELIN, Gillesgesamt278.(464)23

01:08:28Gymnasium Altlünen - EF2002MEYER, Naschergesamt289.(444)24

01:08:47Gymnasium Altlünen - EF2002SCHULZ, Robin Lassegesamt295.(460)25

01:08:47Gymnasium Altlünen - EF2002ALTMEYER, Anton-Friedrichgesamt296.(405)26

01:16:19Gymnasium Altlünen - 9D2003SCHINDLER, Nico Davidgesamt310.(400)27

01:21:26Gymnasium Altlünen - EF2002GERIM, Cem Fabiengesamt320.(423)28

01:21:26Gymnasium Altlünen - EF2002RECKTENWALD, Bengesamt321.(452)29

01:23:45Gymnasium Altlünen - 9B2002KOLBECK, Philipp Alexandergesamt324.(364)30

01:36:41Gymnasium Altlünen2002KOZLOWSKI, Konradgesamt340.(1079)31

MÄNNL. JUGEND U18
00:45:08Gymnasium Altlünen - Q22000BARTSCH, Davidgesamt46.(566)1

00:46:02Gymnasium Altlünen - EF2001ATAMAN, Can Amar Moadingesamt55.(406)2

00:46:27Team Ironass2001ALBUS, Timgesamt63.(820)3

00:49:42Gymnasium Altlünen - EF2001DETTMANN, Timgesamt103.(416)4

00:49:54Gymnasium Altlünen - 9B2001HESSEL, Marcelgesamt108.(358)5

00:50:30Gymnasium Altlünen - EF2001HÜBNER, Jan Lucagesamt120.(432)6

00:51:13Gymnasium Altlünen2001KLUTE, Jakobgesamt133.(1040)7

00:53:43Gymnasium Altlünen - Q22000JANSEN, Nicolasgesamt162.(587)8

00:53:43Gymnasium Altlünen - Q22000SONNEN, Nicogesamt163.(618)9

00:55:27Gymnasium Altlünen - Q22000SEDEY, Leongesamt174.(616)10

00:59:25Gymnasium Altlünen - Q12000MÜNSTERMANN, Johannes Michaelgesamt216.(537)11

00:59:32Gymnasium Altlünen - EF E+F2000BODURKA, Wojtelegesamt217.(477)12

00:59:38Gymnasium Altlünen - Q12001SCHWANING, Niklasgesamt218.(546)13

00:59:51Gymnasium Altlünen - EF2001KARKOWSKI, Lars Morrisgesamt222.(437)14

01:00:26Gymnasium Altlünen - Q12001BAUMEISTER, Henkgesamt228.(507)15

01:01:21Gymnasium Altlünen - EF2001BEHRENDT, Nilsgesamt232.(408)16

01:04:56Gymnasium Altlünen - EF2000SOWKA, David Raphaelgesamt260.(462)17

01:04:56Gymnasium Altlünen - EF2001IYBAR, Onurgesamt261.(434)18

01:05:432001STENZEL, Wilsgesamt270.(1100)19

01:07:58Gymnasium Altlünen - EF2001ENGEMANN, Timo Jangesamt286.(419)20

01:08:29Gymnasium Altlünen - EF2001CHAVENETIDIS, Aimilianos-Georgiosgesamt290.(414)21

01:09:16Gymnasium Altlünen - EF2000QUINT, Olegesamt298.(450)22

01:09:38Gymnasium Altlünen - EF2001JAMIL, Mohammadgesamt299.(435)23

01:18:45Gymnasium Altlünen2001SOCHA, Torbengesamt315.(1093)24

01:25:40Lünen2001NAGEL, Marcelgesamt325.(1012)25

01:32:47Gymnasium Altlünen - EF2001BALLO, Joan-Lucagesamt331.(407)26

01:33:03Gymnasium Altlünen - EF2001KOCAARSLAN, Enes Osmangesamt332.(439)27
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33. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 11. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U18
01:33:35Gymnasium Altlünen - EF2001SCHULZ, Joelgesamt333.(459)28

01:33:36Gymnasium Altlünen - EF2001GROTH, Jannisgesamt334.(425)29

01:34:03Werne2000FRÖHLICH, Enricogesamt336.(1077)30

01:36:03Gymnasium Altlünen - EF2000WILKEIT (PUFF), Justingesamt339.(473)31

MÄNNL. JUGEND U20
00:44:18Flüchtlinge Bergkamen1999HAKIMI, Moshtabagesamt40.(653)1

00:46:56LSF-Unna-20001998DÜPON, Phillipgesamt67.(798)2

00:50:26Gymnasium Altlünen - Q21999BORDA, Matthis Jonathangesamt117.(571)3

01:39:02Gymnasium Altlünen - Q21999PEICK, Robertgesamt344.(603)4

FRAUEN
00:55:511996KRETEN, Lenagesamt177.(890)1

00:57:54Gymnasium Altlünen - 8B E+F1992HAMPEL, Hanna Tabeagesamt197.(307)2

01:02:281990STECKER, Aileengesamt242.(974)3

01:02:281989GOTHAUS, Sinagesamt243.(857)4

01:02:391990HELMRICH, Janingesamt244.(867)5

01:05:25LSF-Unna-20001995HERMANNS, Marinagesamt265.(802)6

SENIORINNEN W30
00:39:08LT Bittermark Dortmund1986SCHMIDT, Sandragesamt11.(740)1

00:47:02LANXESS Organometallics1987NIESING, Elisabethgesamt68.(687)2

00:56:04Lauffreunde Bönen1983MORITZ, Janinegesamt183.(794)3

00:56:371985BALAT, Annettegesamt190.(822)4

00:59:39Lauffreunde Bönen1987LASSAHN, Manuelagesamt219.(791)5

SENIORINNEN W35
00:46:05LSF Münster1978KERKERING, Sinagesamt56.(1128)1

00:49:19Lauf Team Unna1981PEREIRA, Jacquelinegesamt96.(773)2

00:57:54Gymnasium Altlünen - 8B E+F1982BIONDOLILLO, Mariellagesamt198.(306)3

00:58:58LANXESS Organometallics1981BUDDE, Kathringesamt211.(684)4

01:00:12LSF-Unna-20001981WERBINSKY, Celinagesamt225.(812)5

01:00:54LippeRunners Werne1978TSCHECHNE, Monikagesamt229.(702)6

01:03:091980KUNST, Silviagesamt247.(896)7

01:09:021979GARTZ, Sandragesamt297.(1050)8

01:10:18Lauffieber Dortmund1980HOURTZ, Dominikagesamt300.(785)9

01:13:22Gymnasium Altlünen - L1978GERKE, Wiebkegesamt308.(490)10

SENIORINNEN W40
00:42:06LippeRunners Werne1975KRÜGER, Dariagesamt24.(693)1

00:45:46Tus Scharnhorst1976MAZUREK, Nicolegesamt52.(1108)2

00:47:34LV Oelde1977DIERKES, Sandragesamt76.(839)3

00:50:20Lauf Team Unna1977BLAUT, Ankegesamt112.(750)4

00:54:22Lauf Team Unna1974KELLMANN, Manuelagesamt166.(767)5
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33. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 11. NOVEMBER 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W40
00:55:03LippeRunners Werne1976PEHLE, Sandragesamt171.(696)6

01:00:02SuS Oberaden1975KLUGE, Simonegesamt223.(885)7

01:00:07LSF-Unna-20001974ZWIEHOFF, Nicolegesamt224.(816)8

01:03:51Gymnasium Altlünen - Q1 E+F1975DORLÖCHTER, Sandragesamt253.(554)9

01:04:21Sundern1976SIEPE , Mariongesamt257.(966)10

01:05:25LSF-Unna-20001973ROTHER, Melaniegesamt266.(808)11

01:05:41Team Ironass1973ALBUS, Karingesamt269.(818)12

SENIORINNEN W45
00:46:111971BRANZ, Stefaniegesamt59.(829)1

00:49:28SuS Oberaden1971KULIK, Sabinegesamt100.(895)2

00:50:18Lauf Team Unna1968MATZEIT, Agnesgesamt111.(770)3

00:52:251969SOMMERSTANGE-ULRICH, Stefaniegesamt149.(970)4

00:56:13Gymnasium Altlünen - 6A E+F1971PFEIFFER, Dorisgesamt186.(115)5

00:58:06Oberaden1971BROCKMANN, Silviagesamt199.(1110)6

00:58:31HSV Holzwickede1971HILLEBRAND, Anjagesamt204.(869)7

00:58:51LANXESS Organometallics1972KLEIN, Silkegesamt209.(686)8

01:06:091968OST, Sabinegesamt279.(920)9

01:06:391972SCHULZE DEPHOFF, Anneliegesamt280.(960)10

01:07:41Gymnasium Altlünen - Q1 E+F1972WYES, Bareschgesamt285.(561)11

01:26:50Gymnasium Altlünen1971LÜVE, Ulrikegesamt327.(1033)12

SENIORINNEN W50
00:45:11LippeRunners Werne1967NACHTWEY, Claudiagesamt48.(694)1

00:50:34RSC FA Werne1964TSCHERNOSTER, Beategesamt121.(1133)2

00:55:58TUS Westfalia Werthmar1965BORCHARDT, Tinagesamt180.(1111)3

01:04:43Gymnasium Altlünen - Q1 E+F1965KALS, Utegesamt258.(558)4

SENIORINNEN W55
00:50:15Lauf Team Unna1958MASHITER, Corneliagesamt110.(769)1

00:50:24Lauf Team Unna1961DELLBRÜGGER, Petragesamt115.(764)2

00:59:45SuS Oberaden1960HÖHN, Gabrielegesamt220.(1005)3

01:00:13Sundern1961BORN, Hiltrudgesamt226.(1081)4

01:01:51Lünen1961BARWE, Utegesamt234.(824)5

01:02:06LF Lüchtringen1959CHRISTOPH, Gudrungesamt236.(663)6

01:02:09LF Lüchtringen1961BEVERUNGEN, Dr. Reginagesamt237.(660)7

01:05:49LSF-Unna-20001962POTHMANN, Christianegesamt274.(807)8

SENIORINNEN W60
00:53:32SuS Oberaden1953FLIEGE, Gabigesamt158.(848)1

00:54:34SV Westfalia Rhynern1953EISEMANN, Helgagesamt168.(845)2

01:08:401955BIERBAUM, Monikagesamt294.(827)3

SENIORINNEN W65
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W65
00:59:061951HEIN, Luisegesamt214.(865)1

WEIBL. JUGEND U16
00:56:14Gymnasium Altlünen - 8B2003MELIS, Stellagesamt187.(297)1

01:03:37Gymnasium Altlünen - 8C2003HAGENEIER, Mariegesamt249.(317)2

01:05:53Gymnasium Altlünen - EF2002YILDIRIM, Gizem Canangesamt275.(474)3

01:06:04Gymnasium Altlünen - EF2002SCHMIEGEL, Danielagesamt276.(456)4

01:06:08Gymnasium Altlünen - EF2002CROISSIER, Astridgesamt277.(415)5

01:06:57Gymnasium Altlünen - EF2002JOZWIAK, Majagesamt282.(436)6

01:07:34Gymnasium Altlünen - EF2002SCHEIDLE, Victoria Laureen Abigailgesamt284.(454)7

01:08:02Gymnasium Altlünen - EF2002HÄSELER, Nataschagesamt287.(429)8

01:08:06Gymnasium Altlünen - EF2002KRAUSE, Maikegesamt288.(440)9

01:08:30Gymnasium Altlünen - 9B2003HILLA, Alexandragesamt291.(359)10

01:08:32Gymnasium Altlünen - 8C2003JANNING, Nelegesamt292.(319)11

01:08:32Gymnasium Altlünen - 8C2003STEMBERG, Mettegesamt293.(329)12

01:11:23Gymnasium Altlünen - EF2002UDING, Sophiagesamt301.(470)13

01:11:42Gymnasium Altlünen - EF2002HOLTRUP, Lenagesamt302.(431)14

01:12:36Gymnasium Altlünen - EF2002RAJEK, Katharinagesamt304.(451)15

01:13:11Gymnasium Altlünen - EF2002GRÜNEWALD, Gina Mariegesamt306.(427)16

01:16:23Gymnasium Altlünen - EF2002GRUTZA, Janagesamt311.(428)17

01:16:38Gymnasium Altlünen - EF2002MIELEK, Vanessagesamt312.(445)18

01:16:49Gymnasium Altlünen - 8C2003STEVELING, Anna Franziskagesamt314.(330)19

01:19:06Gymnasium Altlünen - EF2002FIEDLER, Katharinagesamt316.(422)20

01:23:45Gymnasium Altlünen - EF2002NEUMANN, Kathleen Mariegesamt323.(447)21

01:29:59Gymnasium Altlünen - EF2002TOK, Helena Joana Elisabethgesamt328.(469)22

01:30:08Gymnasium Altlünen - EF2002TEUTENBERG, Leagesamt329.(466)23

01:32:32Gymnasium Altlünen - EF2002BRESSLER, Lena Louannegesamt330.(412)24

01:34:03Gymnasium Altlünen - EF2002KEPPLER, Leoniegesamt335.(438)25

01:34:19Gymnasium Altlünen - EF2002FELIKS, Weronikagesamt337.(421)26

01:34:19Gymnasium Altlünen - EF2002SCHREITER, Hannahgesamt338.(458)27

01:36:48Gymnasium Altlünen - EF2002TIGGES, Jolinagesamt341.(468)28

01:37:10Gymnasium Altlünen - EF2002SAHIN, Tuanagesamt343.(645)29

01:50:06Gymnasium Altlünen - EF2002SZEPOKS, Corinnagesamt346.(465)30

WEIBL. JUGEND U18
00:57:18Gymnasium Altlünen - Q22000GÖDDE, Lisa Mariagesamt195.(581)1

01:02:22LT Bittermark Dortmund2001LEIN, Geraldinegesamt239.(732)2

01:03:01Gymnasium Altlünen - EF2001RICCIARDI, Virginia Mariegesamt245.(453)3

01:03:40Gymnasium Altlünen - EF2001KROHN, Merlegesamt250.(441)4

01:14:26Gymnasium Altlünen - Q12000ROREGER, Sarah Lenagesamt309.(540)5

01:19:06Gymnasium Altlünen - EF2001TIEMANN, Louisa Sophiegesamt317.(467)6

01:19:33Gymnasium Altlünen - EF2001ALTINTAS, Hamidegesamt318.(404)7

01:21:06Lünen2001PEICK, Miriamgesamt319.(1132)8
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

WEIBL. JUGEND U18
01:21:35Gymnasium Altlünen - EF2001CANKAYA, Ülkügesamt322.(413)9

01:37:07Gymnasium Altlünen - EF2001SPECHT, Jolina Aileengesamt342.(463)10

WEIBL. JUGEND U20
00:52:54Team Running Adventure Dortmund1999PITULA , Noragesamt155.(925)1

01:13:04Gymnasium Altlünen - Q21999SCHWARZ, Laura Sophiegesamt305.(615)2
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▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNLICH

00:40:04Senioren M451969HÄßLER, Peter(864)

00:36:45Senioren M451972SCHULER, Markus(957)

00:34:37Senioren M351981KALDEWEI, Philipp(878)

01:51:26LV Oelde1

00:42:51Männer1997SCHNEIDER, Lukas(680)

00:42:51Männer1997SCHNEIDER, Philipp(681)

00:39:54Männer1995ATTAI, Jawad(658)

02:05:33LF Lüchtringen2

00:43:38Senioren M501967ORTHEY, Michael(735)

00:42:13Senioren M451971RÖTTCHEN, Dirk(737)

00:40:39Senioren M401976WOLF, Dirk(749)

02:06:22LT Bittermark Dortmund3

00:44:50Senioren M451969SCHMIDT, Ingo(698)

00:44:37Senioren M351981FÜHRER, Axel(692)

00:41:17Senioren M301987ZIEMBA, Patrick(704)

02:10:38LippeRunners Werne4

00:48:12Senioren M401976DREWS, Alexander(797)

00:46:56männl. Jugend U201998DÜPON, Phillip(798)

00:39:44Senioren M351981WOZNY, Stefan(815)

02:14:40LSF-Unna-20005

00:47:14Senioren M601953ROHOWSKI, Christian(940)

00:47:03Senioren M351980GEORGE, Stefan(851)

00:41:36Männer1993THALJI, Reyad(979)

02:15:42SuS Oberaden6

00:47:23Senioren M451969SEICHE, Frank(745)

00:47:05Senioren M401975GARTZ, Stefan(729)

00:44:09Senioren M401974THOMS, Heiko(747)

02:18:24LT Bittermark Dortmund 27

00:50:29Senioren M351981KOTTENSTETTE, Andreas(1068)

00:47:49Senioren M451969BUNTENKÖTTER, Markus(1067)

00:40:33Senioren M501964LEONHARDT, Oliver(899)

02:18:29LV Oelde 28

00:53:05Senioren M401974MORFELD , Mario(713)

00:52:30Männer1992KLEIN , Dennis(711)

00:37:57Senioren M551961EDLER, Thomas(707)

02:23:20GSL Benninghausen9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

15. November 2017, 19:47 Uhr



33. Barbara-Runde
BERGKAMEN-OBERADEN » SAMSTAG, 11. NOVEMBER 2017

ZEITALTERSKLASSEJGNAME, VORNAME(STNR)RG

▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNLICH

00:55:52Senioren M501966MEYER, Holger(914)

00:44:55Senioren M401976ERDMANN, Olaf(846)

00:43:31Männer1993SCHUCHART, Nils(956)

02:24:08upletics Dortmund10

00:49:18Senioren M401976MÖGLICH, Thomas(772)

00:49:11Senioren M551960FRESE, Georg(757)

00:46:23Senioren M551962GELFUß, Martin(759)

02:24:36Lauf Team Unna11

00:49:28Senioren M451971REINKE, Stefan(932)

00:48:28Senioren M351981SCHMITT, Bernhard(742)

00:47:58Senioren M401973KARCZ, Thomas(730)

02:25:53LT Bittermark Dortmund 312

00:50:39Senioren M401975STÜWE, Stefan(700)

00:50:04Senioren M401974SWAT, Christian(701)

00:48:18Senioren M501963BALDRICH, Frank(690)

02:28:54LippeRunners Werne 213

00:52:33Senioren M501966SCHLÜCHTERMANN, Thomas(946)

00:49:28Senioren M401974HOLZAPFEL, Michael(1036)

00:49:14Senioren M451968WITTKOWSKI, Dirk(998)

02:30:51SuS Oberaden 214

00:51:42Senioren M301984THIELMANN, Tobias(779)

00:50:21Senioren M351978SCHMELZER, Kai(774)

00:49:51Senioren M501966SACHER, Martin(943)

02:31:33Lauf Team Unna 215

00:51:12Senioren M351978ZIESENIß, Sven(705)

00:50:48Senioren M451968NACHTWEY, Thomas(695)

00:50:39Senioren M501964SANDER, Dietmar(697)

02:32:32LippeRunners Werne 316

00:52:41Senioren M451969SCHNORR, Bernhard(689)

00:50:40Senioren M401973BIERMANN, Heiko(683)

00:49:49Senioren M601955HAUK, Wolfram(685)

02:33:03LANXESS Organometallics17

00:52:24Senioren M601953DRECHSLER, Manfred(1122)

00:51:50Senioren M601955DENKE, Wernfried(837)

00:50:55Senioren M601955HEYMANN, Friedhelm(868)

02:34:28LWT Dortmund-Ost18
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▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG MÄNNLICH

00:56:07Senioren M501964SCHULTE , Burkhard(959)

00:52:29Senioren M601953MARGRAF, Günter(909)

00:47:53Senioren M601953VAN DEN ELZEN, Gerard(986)

02:36:10LWT Unna19

01:05:44Senioren M451969DUKATZ, Torsten(842)

00:55:59Senioren M651948VERFUß, Otto(987)

00:53:00Senioren M701944TAUBE, Michael Peter(978)

02:54:32SuS Oberaden 320

01:02:14Senioren M701945KORNER, Christian(803)

00:59:49Senioren M451971ZWIEHOFF, Dirk(814)

00:55:05Senioren M451968SAUERWEIN, Thomas(809)

02:56:52LSF-Unna-2000 221
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▌VOLKS- UND STRAßENLAUF (10 KM)   MANNSCHAFTSWERTUNG WEIBLICH

00:55:03Seniorinnen W401976PEHLE, Sandra(696)

00:45:11Seniorinnen W501967NACHTWEY, Claudia(694)

00:42:06Seniorinnen W401975KRÜGER, Daria(693)

02:22:11LippeRunners Werne1

00:50:15Seniorinnen W551958MASHITER, Cornelia(769)

00:50:18Seniorinnen W451968MATZEIT, Agnes(770)

00:49:19Seniorinnen W351981PEREIRA, Jacqueline(773)

02:29:31Lauf Team Unna2

00:54:22Seniorinnen W401974KELLMANN, Manuela(767)

00:50:24Seniorinnen W551961DELLBRÜGGER, Petra(764)

00:50:20Seniorinnen W401977BLAUT, Anke(750)

02:34:30Lauf Team Unna 23

00:59:45Seniorinnen W551960HÖHN, Gabriele(1005)

00:53:32Seniorinnen W601953FLIEGE, Gabi(848)

00:49:28Seniorinnen W451971KULIK, Sabine(895)

02:42:22SuS Oberaden4

00:58:58Seniorinnen W351981BUDDE, Kathrin(684)

00:58:51Seniorinnen W451972KLEIN, Silke(686)

00:47:02Seniorinnen W301987NIESING, Elisabeth(687)

02:44:36LANXESS Organometallics5

01:05:25Frauen1995HERMANNS, Marina(802)

01:00:12Seniorinnen W351981WERBINSKY, Celina(812)

01:00:07Seniorinnen W401974ZWIEHOFF, Nicole(816)

03:05:28LSF-Unna-20006
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